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Skolhälsoenkät avslöjar ohälsa bland flickor i högstadiet och gymnasiet

 FI  MAALISKUUSSA 2021 keskel-
lä koronapandemiaa Kauniaisten pe-
ruskoulun 4.-5. ja 8.-9. sekä lukion 1.-2. 
luokkalaiset vastasivat THL:n valtakun-
nalliseen Kouluterveyskyselyyn.

Tulokset kertovat erityisesti alakou-
lulaisten osalta paljon hyvää: lähes kai-
killa on jokin harrastus ja he kokevat 
olevansa osa jotain heille tärkeää yh-
teisöä. Alakouluissa myös koulukiusaa-
minen on vähentynyt ja yksinäisyyttä 
on vähemmän kuin kahden vuoden ta-
kaisissa tuloksissa. Kaikissa ikäluokis-
sa näkyy myös opettajien lisääntynyt 
myönteinen kohtaaminen ja kiinnostus 
lasten sekä nuorten hyvinvointia ja op-
pimista kohtaan.

 
Yläkoululaisista ja  
lukiolaisista on iso huoli
Huolestuttavat uutiset koskevat koko 
valtakunnan tasolla erityisesti yläkou-
lu- ja lukioikäisiä tyttöjä: pahoinvoin-
ti, heikentyneet elintavat, seksuaalinen 
häirintä sekä koulu-uupumus ovat li-
sääntyneet voimakkaasti. Sama trendi 

 SE  GRUNDSKOLANS fjärde-, fem-
te-, åttonde- och niondeklassister samt 
gymnasiets första och andra årets stu-
derande i Grankulla svarade mitt un-
der coronapandemin 2021 på Institu-
tet för hälsa och välfärd THL:s enkät 
Hälsa i skolan.

För lågklassernas del vittnar resul-
taten om att eleverna där i huvudsak 
har det bra. Nästan alla har en hobby 
och eleverna upplever att de hör till en 
för dem viktig gemenskap. I lågklasser-
na har mobbningen också minskat och 
ensamheten har minskat jämfört med 
enkäten för två år sedan. I alla årsklas-
ser märks att lärarna möter eleverna 
mer positivt och är mer intresserade 
av barnens och ungdomarnas inlärning 
och välmåga.

 
Stor oro för högklasserna 
och gymnasiet
Resultaten på riksnivå för flickor i hög-
klasserna och gymnasiet är oroande. 
Psykisk ohälsa, sämre levnadsvanor, 
sexuellt ofredande och utmattning har 
ökat kraftigt. Samma trend syns i Gran-

Kouluterveyskysely paljastaa yläkoulu- ja lukioikäisten  
tyttöjen pahoinvoinnin

Kohti parempia aikoja?

Olemme jo maaliskuun puolella ja 
päivät pitenevät pitenemistään, 
mutta juuri nyt tuntuu vaikealta 

iloita alkavasta keväästä Ukrainan ja Eu-
roopan tilanteesta johtuen. Samalla kui-
tenkin yhteiskunta alkaa avautua ja suuria 
kulttuuri- ja urheilutilaisuuksia voidaan 
taas järjestää. 

Erilaisten tilaisuuksien järjestäjät uu-
rastavat nyt kovasti, jotta paikat saadaan 
auki. Moni asia puhuu sen puolesta, että 
meillä on edessämme kesä, jonka aikana 
järjestetään paljon festivaaleja ja tilaisuuk-
sia. Esimerkiksi aivan lähimaisemissa jär-
jestetään elokuussa kaksi suurta musiikki-
festivaalia. Tagi On Pop pidetään Tapiolan 
golfkentällä 13. elokuuta ja Tapiola Festi-
vaali seuraavalla viikolla, 19.–20. elokuuta. 
Jälkimmäistä järjestetään urheilupuistossa 
ja markkinoidaan megasuurena musiikki-
juhlana. Lavalle on nousemassa nelisen-
kymmentä huippuesiintyjää. 

Laulaja Jannike Sandström julkaisi helmi-
kuussa uuden albumin ja hän on yksi niistä 
taiteilijoista, joka nyt iloitsee siitä että pan-
demian loppu häämöttää. ”Olen innoissani 
siitä, että saan vihdoin jakaa uudet kappa-
leeni yleisöni kanssa. Edellisestä levystä-
ni on jo lähes viisi vuotta, ja uusi albumi 
viivästyi viivästymistään, kun koronarajoi-
tukset toivat oman haittansa tähän kansain-
väliseen projektiin”, hän kertoo lehdessä.

Kulttuuritilaisuus, joka ei ole mikään 
massatapahtuma, mutta mistä mielelläm-
me vinkkaamme lehdessä on näyttely jossa 
26 taidekoulun oppilaat esittelevät kaikis-
ta kansanedustajista tehdyt muotokuvat. 
Muotokuvien takana ovat iältään 3–20 
-vuotiaat oppilaat. Mukana on myös Kauni-
aisten taidekoulun oppilaita. He myös sai-
vat kertoa töistään Ylen aamu-TV:ssä, kun 
näyttely Eduskunnan kirjastossa avattiin 
8. helmikuuta. Näyttely on avoinna koko 
maaliskuun.

Mot bättre tider?

Vi är redan inne i mars månad och dagar-
na blir bara längre och längre även om 
det just nu på grund av läget i Ukraina 

och Europa är svårt att glädjas över vårens 
ankomst. Samtidigt öppnar dock samhället 
upp och större kultur- och idrottsevenemang 
kan ordnas.

Arrangörer av olika evenemang jobbar re-
dan hårt och mycket talar för att vi står inför 
en sommar med många festivaler och evene-
mang. Alldeles här i närheten ordnas två sto-
ra musikfestivaler i augusti. Tagi On Pop vid 
golfbanan i Hagalund den 13 augusti och Tapi-
ola Festival en vecka senare, den 19-20 augusti. 
Den senare som kallas en megastor musikfest 
ordnas vid idrottsparken och på scenen stäl-
ler sig närmare fyrtio toppartister. 

En av de konstnärer som nu gläder sig över 
att pandemin ser ut att gå mot sitt slut är sång-
erskan Jannike Sandström som är aktuell med 
nytt album. “Jag är glad över att äntligen få 
dela mina nya låtar med publiken. Det har gått 

kolumni n kolumnen

päihteisiin niin nuorten kuin vanhempienkin 
osalta. Tämä näkyy kyselyssä edelleen, mutta 
uutena ilmiönä on ensi kertaa näkynyt tyttöjen 
lisääntynyt päihteiden käyttö ja poikien raitis-
tuminen. Tämä kertoo mahdollisesti osittain 
tyttöjen lisääntyneestä pahoinvoinnista. Huo-
mattavaa myös on, että 57 % alaikäisistä nuo-
rista saa alkoholin perhepiiristä eli joko isom-
milta sisaruksilta tai vanhemmilta.

Miten voimme auttaa lapsia, nuoria, kou-
luja ja perheitä Kauniaisissa?

Valiokunnat ovat antaneet omat lausuntonsa, 
joiden yhteenvedosta on pohdittu toimenpitei-
tä, joihin Kauniaisissa halutaan tarttua. Myös 
nuorisovaltuusto on nostanut esille omat eh-
dotuksensa asioiden kohentamiseksi.

Koulut ovat saaneet tammikuussa omat kou-
lukohtaiset tuloksensa Kouluterveyskyselystä 
ja näitä pohditaan kouluissa yhdessä oppilai-
den kanssa vielä tänä keväänä. Lasten ja nuor-
ten osallistaminen nähdään erityisen tärkeäksi 
osaksi ratkaisuja etsittäessä.

Kiusaamiseen puuttumiseksi Kauniaisissa 
kehitetään yhteistyössä koulujen kanssa 14 toi-
menpidettä – kiusaamisen vastainen suunnitel-
ma. Ohjelma pohjautuu Helsingin KV013-oh-

orna berusar sig mer, medan pojkarna blivit 
nyktrare. Det här vittnar eventuellt om ökad 
ohälsa hos flickorna. Anmärkningsvärt är att 
57 % procent av de minderåriga ungdomarna 
får alkohol av en familjemedlem, antingen ett 
äldre syskon eller föräldrarna.

 Hur kan vi hjälpa barn, ungdomar, sko-
lor och familjer i Grankulla?

Utskotten har givit sina utlåtanden, sam-
manfattningarna har fött åtgärder som man i 
Grankulla vill genomföra. Ungdomsfullmäktige 
har också kommit med egna förslag i frågan.

I januari fick elever och studerande ta del av 
enkätens resultat för just deras skola. Resul-
taten ska dryftas med ungdomarna i vår. Att 
göra barnen och ungdomarna delaktiga i frå-
gan är ytterst viktigt när lösningar presenteras.

Ett antimobbningsprogram med 14 steg ut-
vecklas i Grankulla i samarbete med skolor-
na. Programmet utgår från Helsingfors AMP13, 
som psykolog Vesa Nevalainen utarbetat till-
sammans med Helsingfors stad. En del av det 
omfattande programmet går ut på att lära ut 
välmåendekompetens.

I och med coronapandemin har det blivit 
ännu viktigare att stödja också familjer och 
föräldrar. Staden söker nya lösningar i sam-

näkyy myös Kauniaisissa. Nousua näkyy 
myös jonkin verran pojilla, vaikka ei yhtä 
räikeästi kuin tyttöjen kohdalla.

Mielenterveyden haasteisiin ei pys-
tytä tällä hetkellä vastaamaan riittävän 
nopeasti. Lisäksi erityisesti yläkouluissa 
lisääntynyt kiusaaminen sekä väkivalta 
perheissä huolestuttaa ja kertoo monen-
laisesta pahoinvoinnista nuorten ja per-
heiden osalta.

Yksi selkeä selittäjä on varmasti ko-
ronapandemia, joka puhkesi juuri edelli-
sen Kouluterveyskyselyn jälkeen. Kyse on 
todennäköisesti kuitenkin myös laajem-
masta yhteiskunnallisesta muutoksesta, 
jossa yhtä nuorempien olisi osattava valita 
elämän suunta yhä aikaisemmin. Sosiaali-
nen media luo myös osaltaan paineita sekä 
haasteita nuorille. Lisäksi yhä useammat 
perheet tarvitsevat tukea lasten ja nuorten 
kasvuun sekä kehittymiseen.

 
Kauniaisissa poikkeuksellisen 
päihdemyönteinen väestö
Kauniaisissa huolta herättää myös vuo-
sia näkynyt myönteinen suhtautuminen 

kulla också. En liten ökning finns bland 
pojkarna, men är inte lika markant som 
hos flickorna.

Just nu kan vi inte svara tillräckligt 
snabbt på utmaningarna inom den men-
tala hälsan. Dessutom oroar ökad mobb-
ning och våld i hemmet särskilt i högklas-
serna vilket i sin tur vittnar om många slag 
av mental ohälsa bland ungdomar och i 
familjerna.

En förklarande faktor är utan tvivel co-
ronapandemin, som började precis efter 
den föregående skolhälsoenkäten. Men det 
handlar sannolikt om en större samhäl-
lelig förändring där allt yngre ska kunna 
välja sin livsväg allt tidigare. Sociala me-
dier skapar också för sin del tryck och ut-
maningar för ungdomarna. Dessutom be-
höver allt fler familjer stöd med barnens 
uppväxt och utveckling.

 
Grankullabor ovanligt positiva 
till rusmedel
I Grankulla oroar också en mångårig posi-
tiv inställning till rusmedel både hos ung-
domar och vuxna. Det här märks i enkäten 
fortfarande, men en ny trend är att flick-

JAN SNELLMAN
PÄÄTOIMITTAJA 
CHEFREDAKTÖR

nästan fem år sedan mitt förra album och mitt 
nya försenades flera gånger när coronabegräns-
ningarna satte käppar i hjulet på det här inter-
nationella projektet”, konstaterar hon inne i 
tidningen.

Ett kulturevenemang som inte är ett mass-
evenemang, men som vi gärna tipsar om i tid-
ningen denna gång är utställningen i Riksdags-
biblioteket där elever från 26 konstskolor skapat 
porträtt av alla riksdagsledamöter. Bakom  
porträtten står barn och unga i åldern 3–20 år. 
Bland dem också elever från Grankulla konst-
skola, som också fick berätta om sin verk i Yles 
morgon-TV då utställningen öppnades den 8 
februari. Utställningen är öppen 
under hela mars.

jelmaan, jonka on kehittänyt psykologi Vesa 
Nevalainen yhteistyössä Helsingin kaupun-
gin kanssa. Muun muassa hyvinvointitaito-
jen opetus on yksi osa tätä laajaa ohjelmaa.

Koronapandemian myötä myös perhei-
den ja vanhempien tukeminen on noussut 
entistä tärkeämmäksi. Tähän kaupunki et-
sii uusia ratkaisuja yhteistyössä järjestöjen 
kanssa. Viimeistään ensi syksynä avautuva 
uusi Perhekeskuksen kohtaamispaikka tar-
joaa maksuttomia tiloja järjestöille juuri täl-
laista toimintaa varten.

Päihdeasenteisiin vaikuttaminen on työ, 
jossa onnistumme vain saamalla kauniais-
laiset vanhemmat mukaan. Pystyisimmekö 
kollektiivisesti sopimaan, ettei alaikäisille 
osteta päihteitä? Nuoret kyllä saavat käsiin-
sä päihteitä halutessaan, joten ehkä me van-
hemmat voisimme ainakin kantaa oman kor-
temme tässä yhteiseen kekoon?

Uuden sote-reformin myötä oppilashuolto-
palvelut siirtyvät Länsi-Uudenmaan hyvin-
vointialueelle. Käytännössä koulukuraattorit 
ja koulupsykologit työskentelevät edelleen 
kouluissa ja jatkavat työtään lasten ja nuor-
ten parissa.

arbete med tredje sektorns organisationer. 
Familjecentralen som öppnar senast i höst 
erbjuder gratis utrymmen för organisatio-
nerna för just sådan här verksamhet.

Att påverka inställningen till rusmedel är 
något vi lyckas med bara genom att locka 
med Grankullaföräldrarna i arbetet. Kan vi 
alla komma överens om att vi inte köper rus-
medel till minderåriga? Ungdomarna får nog 
tag på alkohol i alla fall, så vi föräldrar kan 
kanske dra vårt strå till den gemensamma 
stacken?

I och med social- och hälsovårdsreformen 
lyder elevvården i framtiden under Västra 
Nylands välfärdsområde. I praktiken inne-
bär det att kuratorer och psykologer fortfa-
rande gör sitt jobb med barn och ungdomar 
på skolorna.

TARU IKÄHEIMONEN
GRANIMALLIN KOORDINAATTORI  
KOORDINATOR AV GRANIMODELLEN
LASTEN JA NUORTEN HYVINVOINTI 
BARNS OCH UNGAS VÄLMÅENDE
ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ
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Palvelemme nyt myös Bulevardilla sekä Jätkä saaressa Helsingissä:

Reija Skog 
046 850 5851

Mika Ylen-Julin 
050 471 5685

Sari Latvanen  
050 331 3728

Tomi Uljas
040 717 0186

Juho Poutanen 
050 529 8898

Carita Simolin 
050 528 9787

Päivi Holmberg
050 406 9459

Ria Elovaara
045 359 4211

Annaleena Husgafvel 
050 591 5929

Tiiu Zilliacus 
045 236 2299

Sari Sarla
0400 315 326

Tuula Saarmila 
050 322 2772

Monika Sjö 
050 573 2434

Klaus Ajamo 
045 845 5560

Viveka Tverin 
050 560 7093

Marianne Mölsä
050 300 4469

Rolf Wirta 
yrittäjä

0400 332 727

Riikka Wirta
yrittäjä

050 571 3604

Momsin afterwork 
ma-pe klo 15-18!
J u u s t o h a m p u r i l a i n e n  j a  

M a l l a s k o s k e n  C r a f t  P i l s  ( 5 % )  0 , 4 l  2 5  €
T a r j o u s  v o i m a s s a  k o k o  m a a l i s k u u n !

Kauppakeskus Grani
Promenadi 1, 02700 Kauniainen

vbo.fi

Kauniaistentie/Grankullavägen 7. 
Puh./Tfn 010 762 6730 (0,0828 €/puhelu/samtal + 0,1199 €/min) 

Ma–pe/mån.–fre. 7–22 , la/lör. 7–22, su/sön. 9–22

S-market

Hinnat voimassa S-market Granissa 3.3–6.3. mikäli tuotteen kohdalla ei
toisin mainita. / Priserna gäller i S-market Grani 3.3–6.3 

ifall inte annat nämns  vid produkten.

Voimassa/Gäller  3.–6.3.
Kotimaista
Kirsikkatomaattirasia/
Körsbärstomater i ask
250 g (7,96/kg)

Voimassa/Gäller  3.–6.3.
Kiivirasia/Kiwi i ask
keltaiset/gula, 
500 g (4,98/kg)
Uusi-Seelanti/
Nya Zeeland

Voimassa/Gäller  3.–6.3. 
Kotimaista
Porkkanapussi/
Morotspåse
1 kg

Voimassa/
Gäller  3.–5.3.
Granin graavilohi/
Granis gravad lax

kgkg

kg kg

299

099

299

2990

Ruokatorilta / från mattorget
Ruokatori avoinna / Mattorget öppet

Ma–to/mån.–tors. 9–18.30, pe/fre. 9–19, la/lör. 9–18.30

1290
Voimassa/
Gäller  3.–5.3.
Täytetty broileripihvi/
Fylld kycklingbiff
Suomi/Finland

Voimassa/
Gäller  3.–5.3.
Savulohifilee/
Rökt laxfilé 
Sweet Chili 1990

Voimassa/Gäller  3.–6.3.
Rainbow
Avokadopussi/
Avocadopåse
800 g (3,74/kg)

Voimassa/Gäller  3.–6.3.
Rainbow
Parsakaali/Broccoli
pakattu/förpackad
500 g (1,98/kg)
Alankomaat/
Nederländerna

Herkullista ja edullista
läckert och förmånligt

Voimassa/Gäller  3.–6.3.
Eveliina omenat/äpplen
pakattu/förpackad
900 g (2,21/kg)
Italia/Italien

1290Voimassa/
Gäller  3.–5.3.
Kreikkalainen salaatti/
Grekisk sallad

Voimassa/
Gäller  3.–6.3.
Tamminen
Naudan sisäfilee/Nöt innerfilé
Suomi/Finland

kg

e r ä/parti

2790

199

199

099

16 MARS 18:30 • VILLA JUNGHANS

Hur mår våra unga?
och vad kämpar de med just nu?

EN DISKUSSION OM HUR DE SENASTE ÅREN 
PÅVERKAT DE UNGAS HÄLSA MED:
Helena Godenhjelm, psykolog
Tobias Althoff, ungdomsarbetare i Hagelstamska skolan

Innan programmet börjar håller SFP i Grankulla årsmöte.
Under mötet handläggs stadgeenliga ärenden.

FRITT INTRÄDE • ÖPPET EVENEMANG • TRAKTERING  

VÄLKOMMEN MED! • GRANKULLA
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TAPAHTUU KAUNIAISISSA n DET HÄNDER I GRANKULLA

agenda uutiset n nyheter

elämänkaari n livsbågen

Lähetä tieto tapahtumastasi kaunisgrani@kauniainen.fi
Skicka in information till kaunisgrani@kauniainen.fi

Seuraa viimeisimpiä uutisia Kauniaisista ja hanki lisää tietoa: www.kauniainen.fi 
Följ med senaste nytt om Grankulla och få mer info på www.grankulla.fi

Kauniaisten suomalainen seurakunta
Kastettu
Linnea Lyyli Emilia Ågren

n 6.3. sunnuntai söndag 
BARNENS SMYCKESDAG för 6-13 åringar i dagklubben kl. 10-
12.30. Anmälningar till Daniela Hildén, 050 443 0045. Max 12 
barn ryms med. Arr. Grankulla sv. frs.
 
n 10.3. torstai torsdag
HYVÄNTEKEVÄISYYSKONSERTTI. Lauluja elämästä ja 
rakkaudesta. Oopperalaulaja Monica Groop säestäjänä pianisti 
Kirill Kozlovski klo 19 Kauniaisten kirkossa. Tapahtuman tuotto 
ohjautuu lyhentämättömänä Kauniaisten ja Espoon nuorten ja 
lasten hyväksi. Lippujen hinta 30 € (sis. ohjelmalehtisen). Lippuja 
ostettavissa etukäteen Laakson Liljoilta; jhleskinen@live.com 
sekä ovelta tuntia ennen konserttia käteisellä tai MobilePaylla.
VÄLGÖRENHETSKONSERT i Grankulla kyrka kl. 19. Monica 
Groop, sång, och Kirill Kozlovski, piano. Biljetter 30 € till förmån 
för ungdomar och barn i Esbo och Grankulla. Arrangeras i samar-
bete med Lions club Espoo Laakson Liljat ry. Biljetterna kan man 
köpa på förhand av jhleskinen@live.com eller en timme före vid 
dörren (kontanter & MobilePay).
 

Medborgarbudgeteringen – rösta på  
ditt favoritförslag!
Idéomgången i medborgarbudgeteringen gav närmare 40 fina 
idéer för hur pengarna kunde användas. Stadens lednings-
grupp valde på måndagen de alternativ som nu kommer till 
omröstning. Den inleds denna vecka via stadens webbplats. 

Stadens budget för året innehåller ett anslag på 15 000 
euro som ska användas för att förvekliga invånarnas idéer. 
Delta i omröstningen på www.grankulla.fi/medborgar budget 

Maisa.fi – det snabbaste sättet att sköta  
dina hälsoärenden
För närvarande är ungefär var femte patient i kontakt med 
hälsocentralen via Maisa.fi – tjänsten. I den kan en sakkunnig 
inom vården sätta i gång den vård patienten behöver under 
samma dag. I stället för att köa till läkarmottagningen har vi 
nu möjlighet att sköta ärendena smidigt och snabbt via  
Maisa som ger goda förutsättningar för det. 

Då du sänder ett meddelande via Maisa till hälsovården 
svarar vi inom en timme. Beroende på ärendets natur  
kontaktar vi dig vid behov per telefon eller kommer överens  
om en mottagningstid, ifall det behövs för att sköta ditt  
ärende. Utan tidsbokning sköter vi enbart fall vilka kräver 
omedelbar akut vård, såsom t.ex. blödande sår. Därför  
rekommenderar vi att man inte tar sig till hälsocentralen utan 
förhands bokad tid. 

Alla Maisa-tjänster är ännu inte i bruk i Grankulla. För till-
fället kan du bland annat:

Osallistuvan budjetointi – äänestä suosikkiasi!
Osallistuvan budjetoinnin ideakierros tuotti lähes 40 hyvää  
ideaa mihin varattu raha tulisi käyttää. Kaupungin johtoryhmä 
on tämän viikon alussa valinnut ideat jotka menevät äänestyk-
seen. Äänestys käynnistyy tällä viikolla kaupungin verkkosivulla.

Kaupungin tämän vuoden budjetti sisältää 15 000 euron  
määrärahan, joka halutaan käyttää asukkaiden idean/ideoiden 
toteuttamiseen. 
Osallistu äänestykseen täältä www.kauniainen.fi/osallistuva 

Maisa.fi on nopein tapa hoitaa terveyteen  
liittyviä asioita 
Tällä hetkellä noin joka viides potilaista ottaa yhteyttä terveys-
asemalle Maisa.fi-palvelun avulla, jolloin viestin lukeva ammatti-
lainen voi käynnistää potilaan tarvitseman hoidon saman päivän 
aikana. Lääkäriin vastaanotolle jonottamisen asemesta olemme 
siirtyneet kohti asioiden mahdollisimman sujuvaa ja nopeaa  
hoitamista. Tähän Maisa antaa hyvät valmiudet. 

Kun lähetät viestin terveyspalveluihin Maisan kautta,  
vastaamme viestiisi tunnin sisällä. Asian luonteesta riippuen 
olemme tarvittaessa yhteydessä puhelimitse tai sovimme  
sinulle vastaanottoajan, mikäli asian hoitaminen sitä edellyttää. 
Ilman ajanvarausta terveysasemalla hoidetaan ainoastaan väli-
töntä kiireellistä hoitoa tarvitsevat asiat esim. vuotavat haavat 
ja siksi emme suosittele terveysasemalle saapumista ilman  
ennakkoon sovittua aikaa.

Kaikki Maisan palvelut eivät ole vielä käytössä Kauniaisissa. 
Tällä hetkellä voit muun muassa:  

LC Espoo Laakson Liljat yhdessä Kauniaisten Seurakunnan 
kanssa tuovat musiikkia Kauniaisiin. Monica Groop  
esiintyy Kauniaisten kirkossa 10.3.
Lions club Espoo Laakson Liljat ry ordnar en konsert i 
Grankulla kyrka tillsammans med Kauniaisten Seurakunta 
den 10.3. Monica Groop uppträder med sång.

n 13.3. sunnuntai söndag 
HÖGMÄSSA i Grankulla kyrka kl. 12. Efter högmässan uppmärk-
sammar vi diakonin i Finland och dess 150 års jubileumsår och 
delar ut Pro Diaconia – medaljer åt dem som förtjänstfullt verkat 
diakonalt eller som på ett särskilt sätt idkat välgörenhet. Kyrkkaffe 
och Gemensamt Ansvar - lunch i kyrkans övre sal. Frivillig avgift.
 
FÖRSAMLINGSRETREAT på retreatgården Snoan i Lappvik 
Hangö 1-3.4, med temat Den dolda glädjen. Retreatledare är Elsa 
Tenhonen. Retreaten kostar 80 euro för Grankullabor och 160 för 
andra. Anmälning till församlingskansliet tfn 050 500 7000 eller 
grankulla.sv.fors@evl.fi senast 18.3. Arr. Grankulla sv. frs.
 
n 16.3. keskiviikko onsdag
LUONTOKUVAESITYS. Tasso Lampén pitää kuvaesityksen 
”Lapin luonto eri vuodenaikoina”. Teetarjoilu esitelmän jälkeen. 
Vapaa pääsy. Tilaisuus pidetään klo 18.30 Kasavuoren koulun 
ruokasalissa (Kasavuorentie 1). Tervetuloa.
NATURBILDVISNING. Tasso Lampén håller en bildvisning med 
temat ”Naturen i Lappland under olika årstider”. Teservering 
efter bildvisningen. Fritt inträde. Evenemanget hålls kl. 18.30 i 
matsalen vid Kasavuoriskolan (Kasabergsvägen 1). Välkomna.
 
n 2.4. lauantai lördag 
PÅSKPYSSEL för hela familjen i Sebastos kl. 10–12.30 (grupp1) 
och kl. 13–15.30 (grupp 2). Förhandsanmälning till Daniela Hildén 
tel. 050 443 0045 senast 21.3. Arr. Grankulla sv. frs.
 
ANMÄLNINGAR till höstens dagklubb för 2,5–6 -åringar  
pågår 1.2-15.3. Anmälningen görs elektroniskt på  
www.grankullaforsamling.fi Mera info: familjearbetare Daniela 
Hildén tel. 050 443 0045. Arr. Grankulla sv. frs.
 
BETLEHEMSKYRKAN. Söndag 6.3 kl. 11 Gudstjänst. Andreas 
Forsbäck talar. Musik: Stephanie Silfverberg, Marie Abwe. 
Söndag 13.3 kl. 11 Gudstjänst med nattvard. Monica Lundgren. 
Söndag 20.3 kl. 12 Missionsfest med lunch. Tisdag 22.3 kl. 18. 
Församlingskonferens. Df Leif-Göte Björklund. Onsdag 23.3 kl. 
19 Bibelsits. Monica Wiik. Söndag 27.3 kl. 11 Gudstjänst. Monica 
Lundgren. Aktuell information på hemsidan: www.grankulla.
metodistkyrkan.fi. Arr. Grankulla svenska metodistförsamling.

Så här sänder du ett Maisa-meddelande
Logga in på Maisa.fi – tjänsten med dator eller mobil.  
Välj Meddelanden. Välj därefter alternativet för frågor om 
vård och service och där efter vad du behöver t.ex. Icke  
brådskande vård eller tjänst och därefter mottagare:  
Grankulla hälso station eller Grankullas munhälsovård.  
Ditt meddelande styrs automatiskt till rätt person, t.ex. din 
vårdansvariga. 

Om du behöver hjälp med Maisa.fi – tjänsten eller andra  
digitala tjänster kan du boka tid för en avgiftsfri personlig  
digi-konsultation i biblioteket på tfn 050 411 6504,  
eller komma till biblioteket utan tidsbokning onsdagar  
kl. 15–16.

Maisa är Apottis kundportal och den är i bruk inom  
Grankullas social- och hälsovård. I Grankulla använder redan 
närmare 5 000 kunder Maisa.

Suun terveydenhuolto

Mun hälsovårdården  

perua varatun ajan/avboka beställd tid

varata ajan suuhygienistille / Boka tid till munhygienist   (1-, 3-, ja/och 5 -vuotiaat/-åringar) 

olla yhteydessä (= lähettää viestin) ammattilaiseen omaan tai yleiseen hammashoitoon liittyvissä  
asioissa ja asioida myös toisen henkilön puolesta/ kontakta (=meddelande) en sakkunig då det gäller  
dig själv eller allmänna frågor för tandvård och även sköta ärenden för någon annan person

Terveysasema

Hälsostationen

olla yhteydessä (= lähettää viestin) ammattilaiseen omaan terveyteen liittyvissä asioissa ja asioida myös 
toisen henkilön puolesta/ kontakta (=meddelande) en sakkunig då det gäller din egen hälsa eller då du 
sköter ärenden för någon annan person

Vanhuspalvelut  
Äldreomsorgen

olla yhteydessä (=lähettää viestin) muistipoliklinikalle ja asioida myös toisen henkilön puolesta/  
kontakta (=meddelande) minnespolikliniken eller sköta ärenden för någon annan person

tehdä sosiaalihuollon ilmoituksen/göra anmälan till socialvården

Sosiaalipalvelut

Socialtjänster

tehdä sosiaalihuollon ilmoituksen/göra anmälan till socialvården

Neuvolat

Rådgivningar

varata ajan lapsen terveystarkastukseen/boka tid för barnets hälsogranskning (2-, 3-, 5- ja/och 6 
-vuotiaat/-åringar) 

varata puhelinajan kouluterveydenhuoltoon/boka telefontid för skolhälsovård

Näin lähetät Maisa-viestin  
Kirjaudu Maisa.fi-palveluun tietokoneella tai mobiililaitteella.  
Valitse aloitussivulta kohdasta Viestit: Lähetä viesti. Valitse sen 
jälkeen vaihtoehto Hoitoon ja palveluun liittyvä kysymys ja  
valitse sitten aihe esim. Kiireetön hoitoon tai palveluun liittyvä 
kysymys ja sen jälkeen valitse vastaanottajaksi Kauniaisten  
terveysasema tai Kauniaisten suun terveydenhuolto. Viesti  
ohjautuu automaattisesti oikealle henkilölle esimerkiksi  
nimetylle hoitovastaavallesi. 

Jos tarvitset apua Maisa.fi-palvelun tai muiden digipalvelujen 
käytössä, varaa aika kirjaston maksuttomaan henkilökohtaiseen 
digitukeen puh. 050 411 6504 tai tule kirjastoon ilman ajan-
varausta keskiviikkoisin klo 15–16.

Maisa on Apotin sähköinen asiointiportaali kuntalaisille ja  
se on käytössä Kauniaisissa sosiaali- ja terveyspalveluissa.  
Kauniaisissa on jo lähes 5 000 Maisa-käyttäjää. 

Kole r.y. voitti osallistavan budjetoinnin äänestyksen viime vuonna. Kuva on Gallträskilta, missä Kole ylläpitää erilaisia  
talviliikuntamahdollisuuksia. 

Senaste år vann Kole r.y. medborgarbudgetomröstningen. Vår bild är från Gallträsk där Kole bjuder på olika möjligheter till att 
idka vintermotion.

JAN SNELLMAN

mailto:kaunisgrani@kauniainen.fi
mailto:kaunisgrani@kauniainen.fi
http://www.kauniainen.fi
http://www.grankulla.fi
http://www.grankulla.fi/medborgarbudget
http://www.kauniainen.fi/osallistuva
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.grankullaforsamling.fi%2F&data=04%7C01%7Cnina.soderlund%40evl.fi%7C88fcc89c0804473a935008d9dff1277a%7Ca609c794a48e43b2be34990f3b068db2%7C0%7C0%7C637787049100258555%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=Wogi2%2FLPJczTIcn6epTkv2zzZEsR8GKxVTDGfv8TVBY%3D&reserved=0
http://www.grankulla.metodistkyrkan.fi
http://www.grankulla.metodistkyrkan.fi
http://www.grankulla.metodistkyrkan.fi
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kirjasto vinkkaa n bibban tipsar

HENRIK BREMER

luontonurkka n henriks hörna

 FI  ORAVA pärjää hyvin talven yli tuuhean hännän ja syk-
syn aikana piilotettujen ruokavarastojen avulla.

  
Monet Henrik Bremerin hienoista kuvista on  

 julkaistu myös FB-sivulla Fåglarna kring Gall-
träsk.
 
SE  EKORREN klarar vintern väl med hjälp av sin yviga 
svans och sitt matförråd som gömts under hösten.

  
Många av Henrik Bremers fina foton finns även 

 utlagda  på FB-sidan Fåglarna kring Gallträsk.

 FI  KOM och lyssna på dikter i bibban. Teaterföre-
ningen Svalan framför lyrikprogrammet ”Underbart är 
kort” med tillhörande musikvinjetter. Publiken får njuta 
av ett urval dikter, i första hand men inte uteslutande 
finlandssvenska, som speglar en resa genom tiden och 
livsloppet. Tors 10.3 kl. 18. Vänligen använd muns-
kydd i bibban.

 SE  TULE kirjastoon kuuntelemaan runoja. Ruotsinkieli-
nen teatteriyhdistys Svalan esittää runo- ja musiikkiohjel-
mansa ”Underbart är kort”. Yleisö saa nauttia runolajitelmas-
ta, joka koostuu ensisijaisesti suomenruotsalaisista runoista 
ja jotka kuvaavat ihmisen matkaa läpi ajan ja elämän. To 10.3. 
klo 18. Ruotsinkielinen tapahtuma. Käytäthän kirjastos-
sa kasvomaskia. 

Jannikelta uutta musiikkia 

Ny musik av Jannike

 FI  JANNIKE SANDSTRÖM on julkaissut uuden albu-
min. Single Welcome to my Life julkaistiin tammikuussa 
ja albumi helmikuussa. Hän esiintyy artistinimellä Jan-
nike, mutta on granilaisille myös hyvinkin tuttu mm. lu-
ciakuorosta.

Lauluilla on Jannikelle erityinen terapeuttinen merki-
tys kokemiensa monien vaikeuksien vuoksi.

– Olen puhunut avoimesti masennuksesta ja syömis-
häiriöstä, joita olen käynyt elämässäni läpi. Kun isäni 
menehtyi viime vuonna, se toi oman surullisen leimansa 
muutoinkin raskaaseen korona-aikaan. Mutta onneksi tun-
nelin päässä alkaa näkyä nyt viimein valoa, Jannike toteaa.

Jannike oli julkaissut ennen uusinta levyään jo kaikki-
aan 18 singleä sekä albumin Suomessa ja kahdeksan sing-
leä Saksassa. Hänen debyyttialbuminsa, The Girl in the 
Picture, ilmestyi 2017.

– Olen innoissani siitä, että saan vihdoin jakaa uudet 
kappaleeni yleisöni kanssa. Edellisestä levystäni on jo lä-
hes viisi vuotta, ja uusi albumi viivästyi viivästymistään, 
kun koronarajoitukset toivat oman haittansa tähän kan-
sainväliseen projektiin. Esimerkiksi albumin nimikappale, 
Welcome to my Life, syntyi Los Angelesissa jo pari vuotta 
sitten, minkä jälkeen se työstettiin loppuun Reykjavikissa 
ja Vaasassa, Jannike kertoo.

Welcome to my Life -albumilla on mukana monia kan-
sainvälisiä lauluntekijöitä, kuten Toto-yhtyeellekin kappa-
leita tehnyt Randy Goodrum, King of Eurovision -lempini-
men Ruotsissa saanut Thomas G:son sekä yhdysvaltalaiset 
Jonas Jensen, Ryan Curtis ja Ceasar Peralta sekä itseoikeu-
tettuna kolminkertainen euroviisuvoittaja Johnny Logan.

Lisäksi Jannike on tehnyt musiikkidokumentin matkas-
taan legendaariselle Abbey Roadin studioille Lontoossa. 
Jannike nauhoitti studioilla neljä kappalettaan tähän 12-mi-
nuuttiseen sessiovideoon, joka julkaistiin helmikuussa. 

 SE  JANNIKE Sandström har släppt ett nytt album. Sing-
eln Welcome to my Life gavs ut i januari och albumet i 
februari. Hon uppträder med artistnamnet Jannike, men 
Graniborna känner henne också från bland annat Lu-
ciakören.

Låtarna har en särskilt terapeutisk betydelse för Jan-
nike, som haft många svåra upplevelser.

– Jag har talat öppet om depression och ätstörning som 
jag genomgått. Då min pappa dog i fjol satte det en sorg-
lig prägel på den annars också tunga coronatiden, men 
som tur är börjar det äntligen ljusna i ändan av tunneln, 
säger Jannike.

Jannike har tidigare gett ut 18 singlar och ett album i 
Finland och 8 singlar i Tyskland. Hennes debutalbum The 
Girl in the Picture släpptes 2017.

– Jag är glad över att äntligen få dela mina nya låtar med 
publiken. Det har gått nästan fem år sedan mitt förra al-
bum och mitt nya försenades flera gånger när coronabe-
gränsningarna satte käppar i hjulet på det här internatio-
nella projektet. Till exempel titelspåret Welcome to my 
Life kom till i Los Angeles redan för ett par år sedan och 
den finslipades sedan i Reykjavik och Vasa, säger Jannike.

På albumet Welcome to my Life deltar många interna-
tionella låtskrivare såsom Randy Goodrum, som skrivit 
låtar för bandet Toto, Thomas G:son som kallas King of 
Eurovision i Sverige, amerikanerna Jonas Jensen, Ryan 
Curtis och Ceasar Peralta samt sist men inte minst tre-
faldiga eurovisionsvinnaren Johnny Logan.

Dessutom har Jannike gjort en musikdokumentär om 
sin resa till legendariska Abbey Road Studios i London. 
Jannike spelade in fyra låtar på studion för sin 12 minuter 
långa sessionsvideo, som släpptes i februari.

NIKLAS ROSSTRÖM

 FI  NYT on sinulla mahdollisuus nähdä kuinka Kauniaisten 
taidekoulun oppilaat ovat piirtäneet kansanedustajien muo-
tokuvia näyttelyyn, joka on paraikaa esillä Eduskunnan kir-
jastossa Helsingissä. Näyttelyn nimenä on Kansanedustajat 
kuvataidekoululaisten silmin.

Syksyllä 2019 Kuvataidekoulujen liitto haastoi maan kaik-
kien lasten ja nuorten kuvataidekoulujen oppilaat mukaan 
yhteiseen näyttelyprojektiin, jossa ajatuksena oli luoda muo-
tokuvat kaikista 200:sta kansanedustajasta. Haasteeseen 
osallistui 26 kuvataidekoulua. Pandemian takia näyttely siir-
tyi useita kertoja.

– Projekti on mainio esimerkki taiteen perusopetuksen 
opintosuunnitelmassakin mainitusta osallisuudesta ja vaikut-
tamisesta. Se on osa demokratiakasvatusta ja lisäksi toimii 
jatkumona muotokuvataiteen historialle: kautta aikojen ovat 
taitelijat maalanneet hallitsijioiden, poliitikkojen ja mese-
naattien muotokuvia. Toivoisin, että tämä projekti muistuttaa 

Kullekin kuvataidekoululle arvottiin 7-8 kansanedustajaa. Kauniaisissa lapset ja nuoret loivat muotokuvat virallisten  
valokuvien perusteella. Vasemmalta Anna-Maja Henriksson (taiteilija Milla Laita 15 v.), Bella Forsgrén (Kirsti Härkönen 18 v.) 
ja Mika Lintilä (Nadia Vähäpassi 16 v.). 

För varje konstskola lottade man ut 7–8 riksdagsledamöter. Barnen och de unga i Grankulla skapade porträtten utgående 
från riksdagens officiella fotografier. Här från vänster Anna-Maja Henriksson (konstnär Milla Laita 15 år), Bella Forsgrén 
(Kirsti Härkönen 18 år) och Mika Lintilä (Nadia Vähäpassi 16 år).

 SE  NU har du chansen att se hur elever från Grankulla konst-
skola har tecknat riksdagsledamöter för en porträttutställ-
ning som just nu pågår i Riksdagsbiblioteket. Utställningen 
heter Riksdagsledamöterna med konstskoleelvernas ögon.

Hösten 2019 inbjöd Förbundet för konstskolor alla konst-
skolor för barn och unga i landet till ett gemensamt utställ-
ningsprojekt där idén var att skapa porträtt av alla 200 riks-
dagsledamöter i Finland. I projektet deltog 26 konstskolor. 
Pandemin har skjutit upp utställningen flera gånger.

– Projektet är ett bra exempel på delaktighet och påver-
kan som också nämns i grundkonstutbildningens studieplan. 
Det är en del av demokratifostran och är en fortsättning på 
porträttkonstens historia. Konstnärer har genom tiderna av-
bildat makthavare, politiker och mecenater. Jag hoppas att 
det här projektet påminner oss om att barn och ungdomar 

meitä kaikkia siitä, että lapset ja nuoret ovat olennainen 
osa yhteiskuntaa nyt ja tulevaisuudessa, Kauniaisten ku-
vataidekoulun rehtori Hannamaija Heiska toteaa.  

Kuvataidekoulujen liitto on toiminut projektin koordi-
naattorina ja pyrkii jatkossakin edistämään lasten ja nuor-
ten kuvataiteen näkyvyyttä eri yhteyksissä.

– Valtakunnallinen yhteistyö eri kuvataidekoulujen 
kanssa on tärkeää, sitä kautta voimme vahvistaa edelly-
tyksiä tarjota kuvataidekasvatusta jonka sisällöt ovat kes-
täviä ja kehittäviä. Kauniaisissa toimimme yhteistyössä 
myös musiikkiopiston kanssa tarjotaksemme lapsille ja 
nuorille kokemuksia poikkitaiteellsisista projekteista, 
Heiska sanoo.

Muotokuvat ovat esillä Eduskunnan kirjastossa 1. huh-
tikuuta 2022 asti. Näyttelyyn on vapaa pääsy. Osoite: 
Aurorankatu 6, Helsinki.

är en väsentlig del av samhället nu och i framtiden, säger 
rektorn för Grankulla konstskola Hannamaija Heiska.

Förbundet för konstskolor i Finland har koordinerat 
projektet och strävar även i framtiden efter att i olika 
sammanhang lyfta fram konst av barn och ungdomar.

– Det riksomfattande samarbetet mellan konstskolor-
na är viktigt eftersom vi genom det kan stärka förut-
sättningarna att ge bildkonstfostran som utvecklar och 
är hållbar. I Grankulla samarbetar vi också med musik-
institutet för att barnen ska få uppleva tvärkonstnärliga 
projekt, säger Heiska.

Porträttutställningen visas i Riksdagsbiblioteket  
fram till den 1.4.2022. Inträdet är fritt. Adress:  
Auroragatan 6, Helsingfors.

Grankullaelever tecknade riksdagsledamöter

Kauniaislaiset oppilaat piirsivät kansanedustajia

Jannike Sandström.
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Asematielle tulossa uusia kerrostaloja 
nykyisten tilalle

Huoneistokeskus avasi ovensa Kauniaisissa

Emme nähneet mielekkääksi saneerata nykyisiä ta-
loja, sillä se ei olisi ollut taloudellisesti kannattavaa. 
Tämän lisäksi ihmisten odotukset ja tarpeet asu-

misesta ovat muuttuneet 50 vuoden aikana, joten par-
haimmaksi vaihtoehdoksi näimme vanhan korvaamisen 
uudella, kertoo rakennuttamisyksikön johtaja Tommi 

Asematiellä, Uutta Paviljongia vastapäätä, osoitteissa Asematie 10 ja 12–14 sijaitsee kolme punatiilistä kerrostaloa. Nyt nämä 1960–1970-luvun 
taitteessa rakennetut talot korvataan uudisrakentamisella. Karkean arvion mukaan uudet asunnot ovat muuttovalmiita 2024–2025.

Asemakaavan muutos perustuu Ahlman Arkkitehdit laatimaan viitesuunnitelmaan, 
jota on työstetty Kauniaisten kaupungin ohjauksessa.

Detaljplaneändringen utgår från en skiss som Ahlman Arkitekter gjort och som 
bearbetats under ledning av Grankulla stad.
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Huoneistokeskus avasi virallisesti ovensa Kauniaisissa Ystävän-
päivänä 14.2. Kuvassa vasemmalta Reetta Kuusikko, Eija Rouvali, 
Tiina Lunnela ja Sirpa Lehmus. Kauniainen on heidän mielestään 
kiinnostava markkina-alue, koska täällä on paljon esim. arkkiteh-
tuuriltaan tavanomaisesta poikkeavia rakennuksia ja vanhoja vil-
loja, jotka vaativat myös välittäjältä erityisosaamista. Jokainen 
koti on omalla tavallaan ainutlaatuinen ja arvokas ja löydämme 
oikeanlaisen ratkaisun jokaiseen tarpeeseen, he toteavat.

 FI  HUONEISTOKESKUS on nyt avannut toimipisteen 
Kauniaisissa, osoitteessa Tunnelitie 7. 

– Avasimme toimiston Kauniaisiin, koska haluamme olla 
lähellä asiakkaitamme ja vastata asiakaskuntamme kysyntään 
paikallisella palvelulla. Huoneistokeskus on sekä tunnettu, 
että arvostettu brändi ja jo vuosikymmenten ajan palvellut 
Kauniaisten ja sen lähialueen asiakkaita. Uusien toimistojen 
avaaminen kuuluu myös yrityksemme vahvaan kasvustrate-
giaan, sanoo myyntijohtaja LKV Sirpa Lehmus.

Tällä hetkellä Kauniaisissa työskentelee neljä henkilöä: 
Sirpa Lehmus, Tiina Lunnela, Reetta Kuusikko ja Eija Rouvali.

– Rekrytoimme vuoden aikana vielä muutaman lisää. 
Emme jatkossakaan kilpaile henkilömäärällä vaan vahvalla 
ammattiosaamisella ja paikallistuntemuksella. Huoneisto-
keskuksella on vankka taustaorganisaatio ja myös tehokas 
yhteismyynti, Lehmus sanoo.

Kiinteistönvälittäjä Tiina Lunnela ja Sirpa Lehmus ovat 
palvelleet alueen asiakkaita lähes 12 vuotta, viimeksi Kauni-
aisten Kiinteistömaailmassa. He toteavat, että heidän erityis-
osaamista ovat erityisesti alueen kiinteistöt ja muuten uniikit 
kohteet sekä kuolinpesät. Molemmat ovat erittäin tyytyväisiä 
Graniin, Huoneistokeskukseen ja uuteen toimitilaan.

- Tykkäämme tästä aivan hirveästi, toimistommekin on 
tosi kodikas ja sijainti on hyvä, Lunnela ja Lehmus sanovat.

 
Asuntomarkkinatilanne juuri nyt
Kauniaisten toimisto välittää asuntoja koko pääkaupunki-
seudulla. 

– Kauniaisistakin muutetaan aika ajoin esim. kantakau-
punkiin ja päinvastoin. Myyntijohtajana vastuualueeni on 

Huoneistokeskus Kauniaisten ja Espoon liiketoiminnan ke-
hitys. Fokuksemme on kuitenkin keskittyä Kauniaisiin ja sen 
lähimarkkinaan, Lehmus kertoo. 

Kauniaisissa niin kuin monin paikoin koko pääkaupunki-
seudulla kysyntä on ylittänyt tarjonnan, markkina on kapea 
ja näyttää siltä, että ihan heti ei helpotusta ole näkyvissä, 
sanoo Lehmus.

– Erityisesti kysyntää olisi uudehkoille tai hyväkuntoi-
sille n. 150-200 m2 perheasunnoille, 3h,k tai suuremmille 
kerrostalohuoneistoille sekä omakotitonteille. Etuovessa 
on tänään myynnissä 16 asuntoa Kauniaisissa ja tontteja ei 
yhtään, joten kyllä, tarjonta on hyvin kapeaa. En usko ihan 
nopeaan tarjonnan lisääntymiseen, Lehmus sanoo. 

Puhutaan juuri nyt paljon mahdollisesta koronnoususta 
ja Lehmus toteaa että korkotason nousuun kannattaakin 
varautua.

– Kuinka paljon korot nousevat, ja miten nopeasti, onkin 
sitten toinen kysymys. Ennen kuin lyhyet korot nousevat 
mitenkään merkittävästi, aikaa saattaa kulua edelleen vuosia. 
Jos oma talous on viritetty valmiiksi liian tiukalle, korkojen 
nousu voi aiheuttaa arjessa niukkuutta, hän toteaa. 

Asuntojen hintojen kehitykseen vaikuttaa moni tekijä ku-
ten esimerkiksi työllisyyskehitys, talouskasvu, väestökehitys 
sekä verotus, joten yksittäisen tekijän määrällistä vaikutusta 
on Lehmuksen mukaan vaikeaa arvioida. 

– Hyvin harvakseltaan toistaiseksi on korkokeskustelu 
noussut esille asunnonvaihdossa. Enemmän keskustelua 
käydään niukasta tarjonnasta ja asuntojen hinnoista.

JAN SNELLMAN

taloihin myös asukkaiden käyttöön laajan valikoiman mak-
suttomia etuja ja lisäpalveluita, Parikka sanoo.

Muita kaupungin hankkeelle asetettuja reunaehtoja olivat 
laadukas ja ympäristöä kunnioittava rakentaminen. Esimer-
kiksi ympäröivä puusto säilytetään niiden kunto huomioiden 
ja Bredantien varressa sijaitseva avokallio rajataan kokonaan 
rakentamisen ulkopuolelle. Vehreää kaupunkikuvaa tukee 
uusien talojen autopysäköinnin siirtäminen pääosin maan 
alle nykyisen pihapysäköinnin sijaan. 

– Kohteen suunnittelu aloitetaan kuluvan vuoden aikana. 
Rakentaminen alkaa arviolta vuoden 2023 aikana ja raken-
nustyöt kestävät 15–18 kuukautta. Valmista näillä näkymin on 
vuonna 2024-2025, arvioi Parikka ja painottaa, että aikataulu 
on erittäin karkeasti arvioiden tällainen ja se voi vielä elää 
suuntaan ja toiseen.

Sekä nykyiset että tulevat asunnot ovat kiinteistösijoittaja 
Kojamo-konsernin omistamia. Asuntoja vuokrataan Lumo-
brändinimen alla.

– Rakennusajaksi pyrimme tarjoamaan nykyisille asukkail-
le Lumo-asuntoa jostain toisesta kohteestamme. Kun asun-
not alkavat valmistua, voi nykyinen asukas ilmoittaa meille 
olevansa kiinnostunut palaamaan uuteen taloyhtiöön, minkä 
huomioimme asukasvalintoja tehdessämme, Parikka kertoo. 

TARJA QVICKSTRÖM 

Parikka Kojamo Oyj:stä.
Nykyiset kolme rakennusta korvataan kahdella kadunsuun-

taisella ja katutilaan selkeästi rajautuvalla lamellityyppisellä 
kerrostalorakennuksella. Kerrosluku nousee nykyisestä kol-
mesta neljästä/viiteen. Rakennusten Asematien puoleisten 
julkisivujen päämateriaalina säilyy punatiili.

Uusiin rakennuksiin tulee nykyisen 51:n asunnon sijaan 
yli 100 asuntoa, mikä lisää asukasmäärää ja tukee näin myös 
Kauniaisten strategiaan kirjattua elinvoimaisuuden ja pal-
veluiden kehittämistä.

– Asuntojen suunnittelun lähtökohtana on toteuttaa kai-
kenkokoisia asuntoja erilaisiin asumistarpeisiin. Asuntokoot 

vaihtelevat näin ollen yksiöistä perheasuntoihin. Suunnit-
telutyössä teemme yhteistyötä myös Kauniaisten ruot-
sinkielisen eläkeyhdistyksen GSP:n kanssa, sillä haluam-

me kuulla millaisia tarpeita ikäihmisillä on asumisen 
suhteen, Parikka kertoo.

– Taloissa tullaan hyödyntämään lähes 100 % uu-
siutuvaa kaukolämpöä, vesisertifioitua kiinteistö-
sähköä ja älykästä energiansäästöä sekä panostetaan 
kierrätykseen ja kierrätysopastukseen. Tuomme 
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Nya höghus ersätter gamla vid Stationsvägen

Vi ansåg att det inte lönar sig att sanera de nuvaran-
de byggnaderna eftersom det inte hade varit eko-
nomiskt lönsamt. Dessutom har förväntningarna på 

boendet och behoven förändrats på 50 år så vi anser att 
det bästa alternativet är att ersätta det gamla med nytt, sä-
ger Tommi Parikka, direktör på byggenheten vid koncer-
nen Kojamo Oyj.

De tre existerande husen ersätts med två höghus av la-
melltyp och de byggs parallellt med gatan. Det blir en till 
två våningar mer än i dagens trevåningshus. Fasaden mot 
Stationsvägen är fortsättningsvis beklädd med rött tegel. 

Det blir mer än 100 bostäder i de nya byggnaderna jämfört 
med dagens 51. Det ökar invånarantalet och stödjer Gran-
kullas strategi att öka livskraften och utveckla tjänsterna.

– Utgångspunkten i planeringen av bostäderna är att för-
verkliga bostäder i alla storlekar för olika behov. Bostadsstor-

På Stationsvägen 10 och 12-14, mittemot Nya Paviljongen, finns tre våningshus i rött tegel. Dessa hus byggdes i skiftet av 1960–1970-talet  
och ska nu ersättas med nya höghus. Enligt en grov uppskattning är bostäderna inflyttningsklara 2024–2025.

lekarna varierar därmed allt från ettor till familjebostäder. 
I planeringen samarbetar vi också med Grankulla svenska 
pensionärer eftersom vi vill veta vad för slags boendebe-
hov seniorerna har, säger Parikka.

– I fastigheterna kommer att användas nästan till 100 % 
förnybar fjärrvärme, vattencertifierad fastighetselektricitet 
och smart energibesparing och det satsas på återvinning 
och återvinningsguidning. Vi inför också en mängd gratis 
förmåner och tjänster i husen, säger Parikka.

Bland villkoren som staden ställt för nybygget finns bland 
annat miljövänligt byggande av hög kvalitet. Till exempel 
träden som omger dagens hus ska bevaras och deras kon-
dition tas i beaktande. Berghällen vid Bredavägen lämnas 
helt obebyggd. Den lummiga stadsbilden stöds av att par-
keringen kommer att ske främst i underjordiska garage is-
tället för som nu på gårdsplanen.

– Planeringen av objektet inleds i år. Byggandet börjar 
uppskattningsvis 2023 och pågår i 15–18 månader. Enligt 
tidtabellen i dag blir det färdigt 2024-2025, säger Parikka 
och betonar att tidtabellen endast är en grov uppskattning 
och kan komma att justeras i båda riktningarna.

Både de nuvarande och de blivande bostäderna ägs av 
fastighetsinvesteringskoncernen Kojamo. Bostäderna 
hyrs ut under varumärket Lumo.

– Under byggtiden strävar vi efter att erbjuda Lumo-
bostäder på något annat ställe till de nuvarande boende. 
När bostäderna börjar bli klara kan de nuvarande boen-
de meddela om de är intresserade av att återvända till 
det nya husbolaget och vi tar hänsyn till det när vi väljer 
boende, säger Parikka.

ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ

Huoneistokeskus öppnade i Grankulla
 SE  HUONEISTOKESKUS har nu öppnat ett kontor i Gran-
kulla på adressen Tunnelvägen 7.

– Vi öppnade i Grankulla för att vi vill vara nära våra kun-
der och svara på kundernas efterfrågan med lokala tjäns-
ter. Huoneistokeskus är ett både känt och uppskattat va-
rumärke och har i årtionden betjänat kunder i Grankulla 
och dess närområden. Nya kontor hör till den starka till-
växtstrategin inom vårt företag, säger försäljningsdirektör 
AFM Sirpa Lehmus.

Just nu jobbar fyra personer på kontoret i Grankulla: Sirpa 
Lehmus, Tiina Lunnela, Reetta Kuusikko och Eija Rouvali.

– Vi rekryterar några till i år. Vi kommer inte heller i fram-
tiden att konkurrera med personantalet utan med bra yr-
keskunskap och lokalkännedom. Huoneistokeskus har en 
gedigen bakgrundsorganisation och effektiv gemensam för-
säljning, säger Lehmus.

Fastighetsmäklaren Tiina Lunnela och Sirpa Lehmus har 
jobbat i området i nästan 12 år, senast för Kiinteistömaailma 
i Grankulla. De konstaterar att de speciellt är insatta i områ-
dets fastigheter, unika objekt och dödsbon. Båda är mycket 
nöjda med Grani, Huoneistokeskus och det nya kontoret.

– Vi gillar det här jättemycket, vårt kontor är också myck-
et hemtrevligt och läget bra, säger Lunnela och Lehmus.

 
Bostadsmarknaden just nu 
Grankullakontoret förmedlar bostäder i hela huvudstads-
området.

– Man flyttar hela tiden till Grankulla till exempel från in-
nerstaden och vice versa. Som försäljningsdirektör är mitt 
ansvarsområde att utveckla affärsverksamheten på Huo-

Huoneistokeskus öppnade officiellt i Grankulla på Vändagen 
den 14.2. Från vänster: Reetta Kuusikko, Eija Rouvali, Tiina 
Lunnela och Sirpa Lehmus. De tycker Grankulla är ett intres-
sant marknadsområde eftersom det här finns mer arkitek-
toniskt avvikande objekt och gamla villor som också kräver 
specialkunnande av förmedlaren. Varje hem är på sitt sätt 
unikt och värdefullt och vi hittar den rätta lösningen för varje 
behov, säger de.

neistokeskus Grankulla och Esbo. Vårt fokus är på Gran-
kulla och dess närområden, säger Lehmus.

Efterfrågan är större än utbudet, både i Grankulla och på 
många ställen i huvudstadsområdet. Marknaden är smal 
och det verkar inte som om det lättar i en nära framtid, sä-
ger Lehmus.

– Det finns efterfrågan på i synnerhet relativt nya familje-
bostäder i gott skick på ca 150–200 kvadratmeter, höghus-
bostäder med tre rum eller mer och egnahemstomter. På 
Etuovi fanns idag 16 bostäder i Grankulla till försäljning och 
inte en enda tomt, så utbudet är nog smalt. Jag tror inte rik-
tigt på en snabb ökning av utbudet, säger Lehmus.

Nu talas det mycket om en eventuell räntehöjning och 
Lehmus konstaterar att det är värt att förbereda sig på en 
ränteuppgång.

– En annan fråga är hur mycket och hur snabbt räntor-
na stiger. Det kan ta ytterligare flera år innan de korta rän-
torna stiger nämnvärt. Om den egna ekonomin redan nu 
är för tajt tilltagen kan räntehöjningen leda till knapphet i 
vardagen, säger hon.

Det är många faktorer såsom sysselsättningsläget, den 
ekonomiska tillväxten, befolkningsutvecklingen och be-
skattningen som påverkar bostadsprisutvecklingen. Därför 
är det enligt Lehmus svårt att förutsäga hur mycket en en-
skild faktor påverkar.

– Räntediskussionen har tills vidare kommit upp väldigt 
sällan vid byte av bostad. Desto mer pratar man om det 
knappa utbudet och bostadspriser.

ÖVERSÄTTNING: PATRICIA HEIKKILÄ

 SE  STADSFULLMÄKTIGE godkände i fjol en föränd-
ring i detaljplanen som bland annat gäller höghusen på 
Stationsvägen 10 och Stationsvägen 12–14.

Hur kommer stadsbilden att förändras markanvänd-
ningschef Minna Penttinen?

– Byggnadsmassan ökar och det blir fler våningar, men 
detta passar väl in i den existerande stadsstrukturen. Vå-
ningsantalet (4–5) avviker inte nämnvärt från det på hu-
sen i närområdet. Man skulle kunna säga att detaljplanen 
förbättrar stadsbilden. De gamla höghusen ersätts med 

Maankäyttöpäällikkö: Asemakaavan muutos parantaa kaupunkikuvaa
 FI  KAUPUNGINVALTUUSTO hyväksyi viime vuonna 
asemakaavan muutoksen, joka mm. koskee kerrostaloja 
osoitteissa Asematie 10 ja Asematie 12–14. 

Miten kaupunkikuva tulee muuttumaan maankäyt-
töpäällikkö Minna Penttinen? 

– Rakennusmassa ja kerrosluku kasvaa, mutta sopii 
hyvin olemassa olevaan kaupunkirakenteeseen. Suun-
niteltujen uudisrakennusten kerrosluku (4–5) ei poikkea 
oleellisesti lähialueen kerrostalojen kierrosluvuista. Voisi 
sanoa, että kaavamuutos parantaa kaupunkikuvaa. Vanhat 

kerrostalot korvautuvat uudisrakentamiselle. Muutos säilyttää 
vehreän ympäristön ja alueen pysäköinti tullaan järjestämään 
nykytilanteesta poiketen suurimmaksi osin maanalaisena 
pysäköintinä, mikä johtaa viihtyisään ympäristöön kun piha-
alueet ovat enimmäkseen autottomia. 

Onko muita isoja kaavamuutoksia työpöydälläsi juuri nyt?
– Kaavoitusohjelman mukaisesti edetään. Yhdyskunta-

valiokunta päätti 15.2. kokouksessaan esittää kaupunginhal-
litukselle, että käynnistetään Asemanseudun kaavamuutos. 
Lisäksi vireillä mm. Bensowin alueen ja VPK-tontin kaavat ja 

näiden yhteensovittaminen sekä Teinikuja 2:n asemakaa-
vamuutos. Kaupungintalokorttelin asemakaava on myös 
taas noussut keskusteluun ja siten työpöydälleni. Suomen 
Raamattuopiston asemakaavamuutos on etenemässä hy-
vää vauhtia loppusuoralle. Näiden lisäksi työnalla myös 
ns. hankkeita mahdollistavia kaavoja kuten mahdollinen 
jäähallihanke sekä Kasavuoren koulukeskus.

 
Lue lisää kaavoituksesta: https://www.kauniainen.fi/
asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/ 
kaavoitus/

Markanvändningschef: Bättre stadsbild med ändrad detaljplan
nya. I förändringen bevaras grönskan i området och parke-
ringen ordnas i motsats till dagens arrangemang i huvud-
sak under jorden. Det leder till trivsam miljö när gårdspla-
nerna till största delen är fordonsfria.

Har du fler stora detaljplaneförändringar på ditt arbets-
bord just nu?

– Vi framskrider enligt planläggningsprogrammet. Sam-
hällstekniska utskottet beslutade på sitt möte den 15.2 att 
föreslå för stadsstyrelsen att sätta igång en planförändring 
i stationsområdet. Anhängiga är dessutom bland annat pla-

nerna för Bensowsområdet och FBK-tomten samt en sam-
manjämkning av dem och detaljplaneändringen för Djäk-
nestigen 2. Stadshuskvarterets detaljplan är också aktuell 
igen och finns därmed på mitt arbetsbord. Detaljplaneänd-
ringen för Finska Bibelinstitutet är snart klar. Utöver dessa 
har jag på arbetslistan detaljplaner som möjliggör projekt 
såsom en eventuell ishall och Kasabergets skolcentrum.

Läs mer om planläggningen:  
https://www.kauniainen.fi/sv/boende-och-miljo/ 
planlaggning-och-markanvandning/planlaggning/

JAN SNELLMAN
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  Jeppe & Co antavat tukea keskustelemalla
Mathias Stenman on itse raitistunut alkoholisti. Nyt hän vastikään perustetun yrityksen Jeppe & Co avulla haluaa auttaa muita, joilla on 
ongelmia alkoholin tai huumeitten kanssa tai jotka voivat henkisesti huonosti. Yrityksellä on ollut vastaanotto Kauniaisissa helmikuusta lähtien.

Jeppe & Co vuokraa liikehuoneistoa Kau-
nialassa ja tarjoaa tukea muun muassa 
keskustelujen avulla. Tarpeen vaatiessa 

asiakas ohjataan eteenpäin asiantuntijaver-
koston kautta.

Mathias opiskeli aikoinaan hammaslääke-
tiedettä. Hän työskenteli väitöskirjan parissa, 
kun törmäsi seinään, ja alkoi lääkitä huonoa 
oloa alkoholilla.

– Superpaljon opiskelua, työtä ja kolme 
lasta kolmessa vuodessa. Opiskelin kahdella 
linjalla yhtä aikaa ja tavoitteena oli valmis-
tua hammaslääketieteen tohtoriksi. Tämän 
kaiken tuloksena poltin itseni loppuun täy-
dellisesti. Ja itsehän sitä on viimeinen, joka 
tajuaa tilanteen, hän sanoo.

Minnesota-ohjelman ja toisen yksityisen 
ohjelman avulla hän pääsi kolme vuotta sit-
ten irti alkoholiongelmastaan. Sen jälkeen 
hän työskenteli tovin kirjanpitoyrityksessä, 

jota hän vetää yhdessä vaimonsa kanssa.
– Runsaat pari vuotta sitten tajusin, että ha-

luan uudelleen alkaa työskennellä ihmisten 
kanssa. Joten lähdin jatko-opiskelemaan Sta-
diaan mielenterveyden ja päihdehoidon kou-
lutuslinjalla.

Ajatus omasta yrityksestä syntyi jatko-opin-
tojen aikana.

– Kyse on ammattikoulutuksesta, jossa työs-
kennellään yhtä aikaa opiskelun ohessa. Osaksi 
kunnallisella ja osaksi kolmannella sektorilla. 
Minulla on kokemuksia myös yksityiseltä puo-
lelta ja olen mielelläni lisätukena kunnalliselle 
hoidolle. Olen sitä mieltä, että pitää voida hyö-
dyntää sekä julkista että yksityistä puolta. Kes-
kustelutukea ruotsiksi on nykyisin esimerkiksi 
hyvin vaikeasti saatavilla ja siinä me voimme 
tarjota apua, hän sanoo.

Jeppe & Co haluaa yrittää auttaa nimen-
omaan keskusteluilla ja molemmilla kielillä.

JAN SNELLMAN

Kaikki tietävät, että Jeppe juo mutta kukaan ei kysy miksi, eikä kukaan yritä saada syytä 
selville, sanoo Mathias Stenman. Yritys on nimetty klassisen Jeppe Niilonpoika -näytelmän 
mukaan. Yritys ei auta pelkästään väärinkäyttäjiä vaan apua löytyy myös henkiseen jaksami-
seen arjessa.

Alla vet att Jeppe dricker, men ingen frågar varför och det är något vi kan försöka ta reda på, 
säger Mathias Stenman. Företaget har fått sitt namn efter den klassiska pjäsen Jeppe på Ber-
get. Företaget hjälper inte enbart vid missbruksproblem, utan finns också till för hjälp med  
psykiskt orkande i vardagen. 

Jeppe & Co stöder genom samtal
Mathias Stenman är själv nykter alkoholist och nu vill han hjälpa andra som har problem med alkohol och droger eller som mår  
psykiskt dåligt via det nygrundade företaget Jeppe & Co som sedan i februari har sin mottagning i Grankulla. 

Företaget hyr en lokal vid Kauniala 
och erbjuder stöd bland annat genom 
samtal. Vid behov slussas kunden vi-

dare till ett nätverk av experter. 
Själv studerade Mathias odontologi i ti-

den och höll på med doktorandstudier då 
han gick in i väggen – och började ”bota” 
sitt illamående med alkohol.

– Jättemycket studier, jobb och tre barn 
på tre år. Jag studerade på två olika linjer 
samtidigt och målet var att bli odontolo-
gie doktor. Det här gjorde att jag brände 
ut mig totalt. Och själv är man ju den sis-
ta som förstår det, säger han. 

Genom Minnesota-programmet och ett 
annat privat vårdprogram blev han för cir-
ka tre år sedan fri från sitt missbruk. Efter 
det jobbade under en period på en bok-
föringsbyrå som han driver med sin fru. 

– Sen insåg jag för drygt två år sedan 
att jag vill jobba med människor igen så 
jag vidareutbildade mig vid Stadia på en 
utbildningslinje för psyk- och missbru-
karvård. 

Idén till företaget kom under vidareut-
bildningen.

– Det handlar om en yrkesexamen där 
du jobbar samtidigt vid sidan av studi-
erna, dels inom det kommunala och dels 
inom tredje sektorn. Jag har också erfa-
renhet av privata sektorn och jag vill gär-
na vara ett komplement till den kommu-
nala vården. Jag tycker att man ska kunna 
utnyttja både det offentliga och det pri-
vata. Diskussionsstöd på svenska är t.ex. 
väldigt svårt att få idag och det kan vi er-
bjuda, säger han.

Det är just via samtal som Jeppe & Co 

– Haluan tarjota keskustelutukea, tu-
kiryhmiä ja erityispalveluja. Esimerkkinä 
erityispalvelusta on rattijuopon seuranta 
sen jälkeen, kun hän on menettänyt ajo-
kortin. Poliisi vaatii joskus seurantaa ja 
lääkärintodistuksen ennen kuin hän saa 
ajokortin takaisin, Mathias kertoo.

Mathias on itse kauniaislainen, ja hänes-
tä kaupunki on fantastinen, kiitos olemas-
sa olevan me-hengen.

– Olemme varmaan ainoita kuntia 
maassa, jossa on erittäin hyvin toimiva 
terveyskeskus, jossa saa todella tavata 
lääkäreitä, hoitajia ja hammaslääkäreitä. 
Se on toiminut hyvin. Minä sain itse ai-
koinaan apua Kauniaisissa, mutta kunnan 
tarjonta ei riittänyt minulle. Siksi toivon, 
että kunta voi sanoa: tarjoamme tätä, 
mutta jos se ei riitä, voit mennä tuonne 
tai tuonne.

KAUNIAISTEN KOKOOMUS – SAMLINGSPARTIET I GRANKULLA 

Kaikille avoin perinteinen yrittäjien aamiainen kahvila

Lähellä Delissä ti 8.3. klo 8.30–10.00 

Yrittäjyys  
koronan jälkeen!
kansanedustaja Pia Kauma

Tervetuloa! Välkommen!

Etäyhteys: www.kauniaistenkokoomus.fi

Hän toivoo, että kaupunki ohjaa asiakkaita 
hänen luokseen, jos tarvitaan keskustelu-
apua. Henkisiä ongelmia ja väärinkäyttöä 
löytyy Mathias Stenmanin mukaan kaikkialla 
paikkakunnasta riippumatta.

– Ongelmat ovat suuria, eikä sillä ole mi-
tään tekemistä sosioekonomisen aseman, 
koulutuksen tai muun kanssa. Kaikki ihmiset 
yhteiskunnallisesta asemasta riippumatta 
ovat kohteena. Tarve on erityisen suuri juuri 
nyt pandemian jälkeen, kun moni on ollut 
eristyksissä kaksi vuotta.

KÄÄNNÖS: JUHANI HEIKKILÄ 

5.2. Mathias oli lauantaivieraana  
Radio Vegan ohjelmassa, jossa hän kertoo 
enemmän omasta tarinastaan. Lähetys 
löytyy Yle Areenasta.

hoppas kunna hjälpa, på båda språken. 
– Jag vill erbjuda diskussionsstöd, stöd-

grupper och en del specialtjänster. Ett ex-
empel på en specialtjänst är uppföljning av 
hur rattfyllerister klarar sig efter att blivit 
av med körkortet. Polisen kräver ibland en 
uppföljning och läkarintyg innan personen 
får körkortet tillbaka, berättar Mathias.

Mathias är själv Granibo och tycker att 
staden är fantastisk tack vare den vi-anda 
som finns.

– Vi är säkert en av de enda kommuner-
na i landet som haft en väldigt välfungeran-
de läkarcentral, där man verkligen fått träffa 
läkare, skötare och tandläkare. Det har fun-
kat bra. Jag fick själv hjälp via Grankulla i ti-
den, men det som kommunen hade att er-
bjuda räckte inte för mig. Därför tycker jag 
att kommunen ska kunna säga: Vi erbjuder 
detta, men om det inte räcker så kan du gå 
dit och dit.

Han hoppas att staden ska hänvisa kunder 
vidare till honom om diskussionsstöd be-
hövs. Psykiska problem och missbruk finns 
enligt Mathias Stenman överallt oberoen-
de av ort.

– Problemen är stora och det här har inget 
att göra med socioekonomisk ställning, ut-
bildning osv. Alla människor i alla samhälls-
skikt drabbas. Behoven är speciellt stora nu 
efter pandemin då många har varit isolera-
de i två år.

JAN SNELLMAN

Den 5.2 var Mathias lördagsgäst i Radio 
Vega. Där berättar han mera ingående sin 
egen historia. Sändningen hittar du på Yle 
Arenan. 

Palo Kauniaisten 
VPK:n varikko-
rakennuksessa
 FI  PALOASEMAN varikkorakennus 
Kauniaisissa kärsi tuntuvista vahingois-
ta tulipalon takia maanantain vastaise-
na yönä (28.2.). 

Kukaan ei ole loukkaantunut palossa. 
Palokunnan talo (keltainen talo) ei ole 
vahingoittunut, ilmoitti VPK maanan-
taiaamuna.

Poliisi tutkii syttymissyytä. 

 SE  DEPÅBYGGNADEN vid brand-
stationen i Grankulla drabbades av en 
svår eldsvåda under natten till månda-
gen (28.2). 

Inga personskador uppstod vid bran-
den. Brandkårshuset (gula huset) skada-
des inte i branden, meddelade FBK på 
måndagsmorgonen. 

Brandorsaken utreds av polisen.

Eldsvåda vid FBK:s  
depåbyggnad  
i Grankulla

Lue lisää netistä/Läs mera på webben kaunisgrani.fi.
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Ei rapuja Gallträskiin nyt,  
mutta asiaa tutkitaan edelleen

JAN SNELLMAN

 FI  VALTUUSTOALOITTEESSA syksyllä 
Mikko J. Salminen (kok.) ehdotti että kau-
pungin tulisi selvittää rapujen istuttamista 
Gallträskiin. Aloite on nyt käsitelty valtuus-
tossa ja rapuja ei tule – ei ainakaan nyt.

Yhdyskuntavaliokunta ehdotti syksyllä, 
että kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta laa-
tisi laajemman tarveselvityksen Gallträskin 
tulevaisuuden käyttötarkoituksista. Järven 
käyttöön ja siellä harjoitettavaan harrastus-
toimintaan kohdistuu useita toiveita, joista 
osa saattaa olla ristiriidassa jopa keske-
nään tai ainakin järven luon-
nonsuojelutavoitteiden ja 
esim. lintujen pesimäajan 
rauhoitusten kanssa. 

– Tarveselvityk-
sen yhteydessä olisi 

kenties hyvä teettää harrastustoiminnas-
ta kysely kuntalaisille. Tässä yhteydessä 
voisi tarkemmin selvittää, olisiko rapujen 
istuttaminen ja ravustuslupien myöntämi-
nen yksi niistä toiminnoista, joita järven 
yhteyteen toivotaan ja jota mahdollisesti 
ryhdytään toteuttamaan kaupungin toi-
mesta. Mikäli järveä lähitulevaisuudessa 
halutaan ruopata, olisi mahdolliset rapuis-
tutukset syytä ajoittaa ruoppaushankkeen 
jälkeen, yhdyskuntavaliokunta totesi syk-

syllä ja tähän valtuusto vas-
tauksessaan viittaa.

Valtuusto totesi ko-
kouksessaan maanan-
taina 14.2. aloitteen 

loppuun käsitellyksi.

Inga kräftor i Gallträsk nu,  
men frågan utreds vidare
 SE  I EN fullmäktigemotion i höstas föreslog 
Mikko J. Salminen (Saml) att staden ska 
utreda möjligheten att plantera ut kräftor i 
Gallträsk. Motionen har nu behandlats av 
fullmäktige och det blir inga kräftor i Gall-
träsk - åtminstone inte för tillfället. 

Samhällstekniska utskottet föreslog vid sitt 
möte i höstas att kultur- och fritidsutskottet 
ska göra en mer omfattande behovsutred-
ning av den framtida användningen av Gall-
träsk. Det finns många önskemål om använd-
ningen av Gallträsk och de fritidsaktiviteter 
som kunde utövas där. En del av önskemå-
len kan rentav vara sinsemellan motstridi-
ga, eller åtminstone rimma illa med målen 
för att skydda sjöns natur och till exempel 
fredningen av fåglarnas häckningstid.

– I anslutning till behovsutredningen 
kunde det vara en bra idé att göra en in-
vånarenkät om fritidsaktiviteter. I det 
sammanhanget kan man utreda närma-
re om utplantering av kräftor och bevil-
jande av tillstånd för kräftfångst hör till 
de aktiviteter som folk önskar sig vid 
Gallträsk och som staden eventuellt ska 
omsätta i praktiken. Om man inom den 
närmaste framtiden vill muddra sjön så 
bör eventuell utplantering av kräftor gö-
ras först efter att muddringsprojektet 
har slutförts, säger utskottet som full-
mäktige hänvisar till i sitt svar på full-
mäktigemotionen.

Fullmäktige konstaterade vid sitt möte 
den 14.2 att motionen nu är slutbehandlad. 

 SE  BÅDE Samlingspartiet och SFP har nu 
beslutat om sina ledamöter och personli-
ga ersättare i välfärdsområdets styrelse 
och nämnder. Veronica Rehn-Kivi föreslås 
ta plats i styrelsen och Satu Mollgren före-
slås bli ersättare.

Till styrelseordförande för Västra Nylands 
välfärdsområde föreslås riksdagsledamoten 
Mia Laiho från Esbo, medan arbetslivspro-
fessor Jarno Limnell, Esbo, föreslås bli ord-
förande för fullmäktige.

Hyvinvointialue: 
Veronica Rehn-Kivi hallitukseen, 
Satu Mollgren varajäseneksi
 FI  SEKÄ kokoomus että RKP ovat nyt päät-
täneet hyvinvointialueen hallituksen ja lauta-
kuntien varsinaisista jäsenistä ja henkilökoh-
taisista varajäsenistä. Veronica Rehn-Kiveä 
ehdotetaan hallituksen jäseneksi ja Satu 
Mollgren varajäseneksi. 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
hallituksen puheenjohtajaksi esitetään kan-
sanedustaja Mia Laihoa ja aluevaltuuston 
puheenjohtajaksi työelämäprofessori Jarno 
Limnelliä Espoosta. 

Aluevaltuuston 2. ja 3. varapuheenjoh-
tajaksi ovat nousemassa puolestaan Hen-
rik Vuornos ja Mervi Katainen Espoosta. 
Kataiselle esitettävä 3. varapuheenjohtajan 
tehtävä on jaettu sosialidemokraattien kans-
sa ja koskee valtuustokauden jälkimmäistä 
puolikasta.

Aluehallituksen jäseniksi esitetään Ville 
Laaksoa, Emma-Stina Vehmasta ja Pia Kau-
maa Espoosta, Mikko Piirtolaa Lohjalta, Anna 
Sahiluomaa Kirkkonummelta ja Arja Uusita-

loa Vihdistä. Kaumalle esitettävä jäsenyys 
on jaettu keskustan kanssa ja koskee jälkim-
mäistä puolikasta. Satu Mollgren on ehdolla 
Kauman varajäseneksi, eli myös Mollgrenin 
jäsenyys on jaettu keskustan kanssa ja koskee 
jälkimmäistä puolikasta.

RKP:stä ehdolla varsinaisiksi jäseniksi hal-
litukseen ovat Henrik Wickström (Inkoo, 2. 
varapuheenjohtaja), Veronica Rehn-Kivi ja 
Johan Lassus (Espoo). 

Luottamustoimia Kauniaisille
Kauniainen saa siis myös edustajia lautakun-
tiin. Satu Mollgrenia on ehdotettu palvelu-
jen ja resurssien lautakunnan varsinaiseksi 
jäseneksi. Hänen varajäseneksi on ehdotettu 
Ritva Häyrinen-Immosta.

Kokoomuksen Tapani Ala-Reinikkaa ehdo-
tetaan varsinaiseksi jäseneksi tarkastuslau-
takuntaan. Hänen varajäseneksi ehdotetaan 
Olavi Filppulaa.

RKP:n Fredrik Waseliusta ehdotetaan va-

Välfärdsområdet:
Veronica Rehn-Kivi tar plats i styrelsen, Satu Mollgren ersättare

2 och 3 vice ordförande i fullmäktige blir 
Henrik Vuornos och Mervi Katainen , Esbo. 
Katainens plats delas med SDP och gäller 
sista halvan av mandatperioden.

Till medlemmar i styrelsen föreslås Vil-
le Laakso, Emma-Stina Vehmanen och Pia 
Kauma från Esbo, Mikko Piirtola från Lojo, 
Anna Sahiluoma från Kyrkslätt och Arja 
Uusitalo från Vihtis. Kaumas plats delas 
med Centern och gäller sista halvan av 
mandatperioden. Satu Mollgren föreslås 

bli Kaumas ersättare, vilket betyder att 
också Mollgrens plats delas med Centern 
och gäller sista halvan av mandatperioden.

Till ordinarie medlemmar i styrelsen före-
slås från SFP:s sida Henrik Wickström (Ingå, 
andra vice ordförande), Veronica Rehn-Kivi 
och Johan Lassus (Esbo). 

Förtroendeposter till Grankulla
Grankulla får alltså också representanter i 
nämnderna. Satu Mollgren föreslås bli ordi-

Grankulla 208/263 m2 | Mh. 1 190000€
EHH 4-5 r, k, 2x bdr, b, allrum, källare, biltak. Ej lagenl. 
e-cert. Mariavägen 21. 
Taina | 20185890

Kauniainen 208/263 m2 | Mh. 1 190000€
OKT 4-5h, k, 2x kph, s, arki oh, kellari, ak. Ei lain ed. 
e-tod. Mariantie 21. 
Taina Friman 050 544 7445 | 20185890

Esbo, Björkgård 85 m2 | Fp. 360 000 €
RH 3-4 r, k, bdr, b, sep.wc, ingl. balkong, terrass. Bjök-
gårdsvägen. Taina Friman 050 544 7445

Espoo 85 m2 | Mh. 360 000 €
RT 3-4 h, k, kph, s, eril.wc, laistettu parv., terassi. Koivu-
hovintie. Taina Friman 050 544 7445

P Å  K O M M A N D E
 I  M A R S

Taina Friman 
050 544 7445
välittäjä, LKV 
mäklare, AFM

Fredrik Hellman 
0400 980 341
välittäjä, LKV 
mäklare, AFM

Esbo, Mattby 87 m2 | Fp. 419 000 €
HH 3 r, k, 2xbdr, b, terrass, gård, ingl.balk, pergola. 1-2/6 
vån. Ekl:C2018. Biskopsbron 24. Taina Friman 050 544 
7445

Espoo, Matinkylä 87 m2 | Mh. 419 000 €
KT 3h, k, 2xkph, s, terassi, piha, lasitettu parveke, per-
gola, 1-2/6 krs. Elk:C2018. Piispansilta 24. Taina Friman 
050 544 7445

P Å  K O M M A N D E  V  9

RKP:n Veronica Rehn-Kivi (oik.) ja kokoomuksen Satu Mollgren Kauniaisista onnistuivat  
lunastamaan valtuustopaikan itselleen aluevaaleissa. Nyt Rehn-Kivi on ehdolla jäseneksi  
hallitukseen ja Mollgren hallituksen varajäseneksi.

SFP:s Veronica Rehn-Kivi (t.h) och Samlingspartiets Satu Mollgren från Grankulla blev invalda i 
välfärdsområdets fullmäktige i regionvalet. Nu föreslås Rehn-Kivi bli medlem av styrelsen och 
Mollgren ersättare i styrelsen.

rajäseneksi kansalliskielilautakuntaan. SDP:n 
Minna Aitolaa ehdotetaan varajäseneksi tule-

vaisuus ja kehittäminen -lautakuntaan ja hän 
toimii varajäsenenä osan valtuustokautta.

narie medlem i nämnden för tjänster och re-
surser. Till ersättare föreslås Ritva Häyrinen-
Immonen. 

Samlingspartiets Tapani Ala-Reinikka, före-
slås bli ordinarie medlem av revisionsnämn-
den. Till ersättare föreslås Olavi Filppula.

SFP:s Fredrik Waselius föreslås bli er-
sättare i nationalspråksnämnden. SDP:s  
Minna Aitola föreslås bli ersättare i nämn-
den för framtid och utveckling för en del av 
fullmäktigeperioden.
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YKSITYINEN/PRIVAT

Fanny Lindström (1888–1976) kom med sin make Axel 
under 1910-talet till Grankulla, grundade med honom 
en bränsle- och transportaffär 1919 som upphörde 

först 1972. Hon såg vad villaägarna behövde, nämligen 
ved för kakelugnar, vedspisar och bastu-ugnar. Hennes 
två lastbilar och några hästar körde ut ved men också an-
dra förnödenheter. Tiden med hästtransporter övergick 
småningom i biltrafik. Lastbilar med öppna flak blev en 
allt allmännare syn. I dag är de helt försvunna. Lastbi-
larna har blivit paketbilar.

Fanny Lindströms firma förde upp gäster från statio-
nen till Bad Grankulla (Kauniala i dag), vintertid i släde, 
sommartid i trilla, flyttade ut Grankullabornas saker till 
sommarlivet i skärgården och plogade vägarna vinter-
tid med hästdragna plogar. Grankullabrunnarna sinade 
ofta under torra somrar men transporthandeln körde ut 
vatten i hästdragna vattentunnor till villaägarna, oftast 
framför köksdörren. Under krigsåren på 40-talet blev 
bränsletransporterna mycket viktiga. Axel Lindström 
utnämndes då till bränslechef.

Lindströms hade en egen villa vid Dalvägen 4.  Vedhan-
deln fanns först på platsen för dagens stadshus, men då 
där gjordes en skridskoplan flyttades den till hemtomten. 
Där sågades och höggs ved för många hushåll, främst av 
en enda vedkarl. Affärsverksamheten sköttes i villan, i ett 
eget kontorsrum av Axel Lindström. Samtida berättar i 
dag om cirkelsågens gnissel nere i centrum. De minns 
också klapprandet av hästhovar och ånglokens pustande 
vid stationen, ljud som inte längre hörs i vår stad.

Fanny Lindström ansvarade för ett stort hushåll med 
4 barn och senare med 3 barnbarn som blivit föräldralö-
sa. Några barnbarn bor ännu i trakten och berättar om 
varm omvårdnad i ett hus fyllt av familjemedlemmar i 
tre generationer. Fanny och Axel Lindström är begrav-
da i Grankulla.

Fanny Lindström var liksom så många andra kvinnor 
i Grankulla engagerad i flera lokala föreningar. Hon var 
med då den svenska Marthaföreningen grundades och 
satt 15 år i styrelsen. Hon var aktiv inom FBK:s damsek-
tion, Grankulla svenska kyrkoförening, SFP:s kvinno-
klubb, Grankulla Manssångare mfl. Det här var typiskt 
för många av de energiska företagarna i Grankulla. Man 
stödde hemorten med frivilligverksamhet i ett stort an-
tal föreningar. Familjerna Lindström och bagerifamiljen 
Hougberg bodde som sommargrannar ute på Nokkala 
udde, söder om Mattby gård. Man flyttade gärna ut till 
sommar och havsstränder medan Grankullavillorna kun-
de hyras ut till huvudstadsbor som längtade ”till landet”.

Axel Lindström (1889 - 1953) kom att göra en stark lo-
kalkarriär. Den började 1917 då han som stationskarl valdes 
in i samhällsfullmäktige i stället för byggmästare Verner 
Westerberg. Där satt han med några uppehåll till 1945. 
Han var medlem av köpingsstyrelsen och en kort tid un-
der krigsåren ersättare för köpingsdirektören. Axel Lind-
ström är antagligen den person som suttit i flest nämnder 
under nästan 40 år, bland dem socialnämnden, taxerings-
nämnden, valnämnden, statsskattenämnden, hyresnämn-
den, barntillsyningsnämnden, fattigvårdsstyrelsen, folk-
skoledirektionen och byggnadsnämnden, detta för att ge 
namnen på de organ som styrde Grankulla då. Han bar 
senare titeln stationskarlsförman och blev ekonomieråd.

Axel Lindström var en man med tydliga och bestämda 
idéer. Han kunde förverkliga mycket i det lilla samhället 

Hän joka myi halkoja
”Vanhan” ajan Kauniaisissa kaupunkilaiset olivat useitten vuosikymmenten ajan aina  
1960-luvun alkuun asti, riippuvaisia erilaisista pienyrittäjistä. Muutamia heistä on esitelty  
vuonna 2021 Kaunis Granissa, alkaen artikkelista Emil Nordqvistista miehenä, joka rakensi  
huviloita. Sarjaan voi mahduttaa paljon enemmän ihmisiä ja ennen kaikkea naisia, joista  
Fanny Lindström on yksi tärkeimmistä. 

Fanny Lindström (1888–1976) tuli puolisonsa kanssa Kau-
niaisiin 1910-luvulla, perusti miehensä kanssa polttoai-
ne- ja kuljetusyrityksen, joka lakkasi olemasta vasta 1972.

Hän näki, mitä huvilan omistajat tarvitsivat, nimittäin hal-
koja kaakeliuuneja, puuliesiä ja saunankiukaita varten. Hänen 
kaksi kuorma-autoaan ja muutamat hevosistaan kuljettivat 
puuta, mutta myös muita välttämättömyyksiä. Hevosten käyttö 
vaihtui vähän kerrassaan autoihin. Kuorma-autot avolavoi-
neen tulivat koko ajan yleisemmiksi. Nykyisin ne ovat täysin 
kadonneet. Kuorma-autoista tuli pakettiautoja.

Fanny Lindströmin yritys kuljetti vieraita asemalta Kauni-
aisten kylpylään (nykyisin Kauniala) talvisin reillä ja kesäi-
sin pienillä vaunuilla. He hoitivat kauniaislaisten tavaroiden 
muutot kesänviettopaikoille saaristoon ja aurasivat talvisin 
teitä hevosten vetämillä auroilla.

Kauniaislaisten kaivot kuivuivat usein kuivina kesinä, mutta 
kuljetusyritys kuljetti vettä hevosten vetämillä tynnyreillä hu-
vilanomistajille, usein aivan keittiönoven viereen. Sotavuosina 
1940-luvulla polttoaineitten kuljettaminen tuli hyvin tärkeäksi. 
Axel Lindström valittiin tuolloin polttoainejohtajaksi.

Lindströmeillä oli oma huvila Laaksotie 4:ssä. Puukauppa 
sijaitsi ensin nykyisen kaupungintalon paikalla. Kun paikalle 
tehtiin luistelukenttä, halkokauppa muutti kotipihalle. Pihalla 
sahattiin ja hakattiin puita monelle talolle, yleensä kuitenkin 
vain yhden puunhakkaajan voimin.

Liikeasiat hoidettiin huvilassa, Axel Lindströmin omassa 
toimistossa.

Aikalaiset kertovat nykyisin sirkkelin äänestä keskustassa. 
He muistavat hevosten kavioitten kopseen ja höyryveturin 
puhinan asemalla, ääniä, joita ei enää kuule kaupungissamme.

Fanny Lindström huolehti suuresta taloudesta, johon kuului 
neljä lasta ja myöhemmin myös kolme lapsenlasta, jotka olivat 
menettäneet vanhempansa. Muutamat lapsenlapsista asuvat 
edelleen seudulla ja muistelevat lämmöllä huolenpitoa talossa, 
jossa asui perheenjäseniä kolmessa sukupolvessa. Fanny ja 
Axel Lindström on haudattu Kauniaisiin.

Fanny Lindström oli monen muun kauniaislaisen naisen 
tapaan mukana useitten yhdistysten toiminnassa. Hän oli 
mukana perustamassa ruotsinkielisiä Marttoja, ja toimi 15 
vuotta yhdistyksen hallituksessa.

Hän oli aktiivinen toimija vapaapalokunnan FBK:n nais-
jaostossa, Kauniaisten ruotsinkielisessä kirkkoyhdistykses-
sä, RKP:n naisten kerhossa, Kauniaisten miesten kuorossa 
ynnä muissa. Tällainen toiminta oli tavanomaista monelle 
energiselle kauniaislaiselle yrittäjälle. Tuettiin kotiseutua 
vapaaehtoistyöllä monissa eri yhdistyksissä.

Lindströmit ja leipuriperhe Hougberg olivat kesämökki-
naapureita Nokkalanniemellä Matinkylan kartanon eteläpuo-
lella. Kesäksi muutetiin mielellään merenrannalle, ja samalla 
vuokrattiin Kauniaisten huviloita pääkaupunkilaisille, jotka 
kaipasivat ”maalle”.

Axel Lindström (1889–1953) teki vahvan paikallisen uran. Se 
alkoi 1917 kun hänet valittiin asemamiehenä valtuutetuksi ra-
kennusmestari Verner Westerbergin tilalle. Hän oli valtuuston 
jäsen muutamia taukoja lukuun ottamatta vuoteen 1945. Hän 
kuului kauppalanhallitukseen ja toimi lyhyen aikaa sota-aikana 
kauppalanjohtajan sijaisena. Axel Lindström on ilmeisesti ol-
lut useimman lautakunnan jäsenenä lähes 40 vuoden aikana, 
muun muassa sosiaalilautakunnassa, verotuslautakunnassa, 
vaalilautakunnassa, valtionveron lautakunnassa, köyhäinhoi-
tolautakunnassa, lastensuojelulautakunnassa, kansakoulun 
johtokunnassa, vuokrauslautakunnassa ja rakennuslautakun-
nassa. Nämä ovat esimerkkejä siitä, minkä nimiset lautakunnat 
johtivat Kauniaista tuohon aikaan.

Lindström tunnettiin myöhemmin asemamiesten esimie-
henä, ja hänestä tuli talousneuvos.

Axel Lindström oli mies, jolla oli selvät ja määrätietoiset 
ajatukset. Hän pystyi toteuttamaan paljon asioita pienessä 
yhteisössä, joka tarvitsi myös väkeä, joilla oli käytännöllisiä 
taitoja. Hän muun muassa piti välttämättömänä, että Kauni-
aisten piti ostaa vuonna 1948 Petaksen talo vanhan Turuntien 
pohjoispuolella 8,5 miljoonalla markalla. Hän oli tuohon aikaan 
sosiaalilautakunnan puheenjohtaja, ja oli esittänyt kauppaa. 
Petas oli sopiva paikka kunnalliskodiksi, jollainen Kauniaisten 
oli rakennettava ennemmin tai myöhemmin. Kaupanteko vei 
aikansa. Alue siirtyi Espoolta Kauniaisille 1. tammikuuta 1953. 
Axel Lindströmin näkemys vanhainkodista toteutui vuonna 
1966 Tammikumpu-nimellä. Vanhainkoti purettiin vuonna 
2017 ja on korvattu tiloilla Villa Bredassa Bredantie 16:ssa.

Axel Lindströmin elämä liittyi paljolti Kauniaisten asemaan. 
Hän oli valtion rautateiden palveluksessa ja vastasi vuosi-
kymmenten ajan henkilökunnasta. Koska hän oli rautateiden 
palveluksessa, ei hän voinut johtaa kuljetus- ja polttoaineyh-
tiöitä omissa nimissään, vaan se sujui vaimo-Fannyn nimissä.

Fanny Lindström kuvailee elämää asemalla 1970-luvulla 
tehdyssä haastattelussa: ”Paroni Mellin oli Kauniaisten ase-
mapäällikkö ja kaikkien rakastama ja hyvin pidetty. Hänellä oli 
aina valkoiset sormikkaat, ja hän suuteli kaikkia naisia kädelle, 
kun he nousivat junaan tai laskeutuivat junasta.”

Fanny ja Axel Lindströmin vaikutusta Kauniaisiin ei voi 
tarpeeksi kiitellä. He saivat elää osana yhteisöä, joka oli ke-
hittymässä, kiitos paljolti heidän työnsä ja sitoutumisensa.
 
CLARA PALMGREN 

 

Lähteitä:

Kaikki ovat julkaistu Kauniaisissa:

Grankulla, Minnesskrift med anledning av köpingens  
25-årsjubileum (vain ruotsiksi), 1946, kirjoittaja Rudolf  
Rannikko

Kauniainen 50 vuotta (kauppalana), 1971, kirj Christian Mehlem

Osakeyhtiö josta tuli kaupunki, Kauniainen 80 vuotta, 1986

Fanny ja Axel Lindström kahden lapsen kanssa, eli  
Per-Olof ja Torsten. Lapset opiskelivat Grankulla  
samskolassa 1930-luvulla.

Fanny och Axel Lindström med två av barnen, Per-Olof  
och Torsten. Barnen var elever i Grankulla samskola  
på 1930-talet.

Hon som  
sålde ved
I många decennier under den ”gamla”  
tiden i Grankulla, fram till början av 
1960-talet var grankullaborna beroende 
av olika småföretagare. Några av dem har 
presenterats i Kaunis Grani år 2021,  
börjande med Emil Nordqvist i artikeln 
Han som byggde villor. Serien skulle kunna 
ta in många fler, framför allt några kvinnor. 
Av dem hör Fanny Lindström till de  
viktigaste.K

au
ni

ainen Grankulla

H ISTORIA
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Fanny ja Axel Lindströmin kotitalo Laaksotie 4:ssä (purettu).

Fanny och Axel Lindströms hus vid Dalvägen 4 (rivet).

Fanny Lindströmin yrityksen kuorma-auto  
Kauniaisten asemalla.

Firman Fanny Lindströms lastbil vid Grankulla 
station.

som också behövde folk med praktiskt sinne. Han såg bland 
annat nödvändigheten att Grankulla 1948 skulle ”köpa Petas 
lägenhet norr om gamla Åbovägen för 8,5 miljoner”. Han 
var då ”ordförande i socialnämnden, som hade väckt för-
slaget om inköp. Man utgick ifrån att Petas var en lämplig 
plats för det kommunalhem som Grankulla ändå förr eller 
senare måste bygga”. Jordköp tog sin tid. Området överför-
des 1 januari 1953 från Esbo till Grankulla. Det åldringshem 
Axel Lindström förordat stod färdigt 1966, som Ekkulla. 
Hemmet revs 2017 och har ersatts av nya utrymmen i Villa 
Breda vid Bredavägen 16.

Axel Lindströms liv kretsade mycket kring Grankulla järn-
vägsstation. Han var anställd av Statens järnvägar och an-
svarade främst för personalen i decennier. Eftersom han 
var anställd av järnvägen kunde han inte leda transport- 
och bränslebolaget i sitt namn utan det gick i hustrun Fan-
nys namn. Fanny Lindström ger en bild av stationslivet i en  

intervju på 1970-talet: ”Baron Mellin var stationsinspek-
tor i Grankulla och han var älskad och omtyckt av alla. 
Han hade alltid vita handskar på sig och kysste alla da-
mer på handen då de steg av eller på tåget”.

Fanny och Axel Lindströms insatser för Grankulla kan 
inte nog lovordas. De fick uppleva ett samhälle växa fram, 
mycket tack vare deras arbete och engagemang.
 

CLARA PALMGREN
 

Källor, samtliga här utgivna av Grankulla: 
Grankulla, Minnesskrift med anledning av köpingens 
25-årsjubileum  (finns endast på svenska), 1946,  
förf Rudolf Rannikko 
Grankulla under 50 år (som köping), 1971,  
förf Christian Mehlem 
Aktiebolaget som blev stad, Grankulla 80 år,  
1986

YKSITYINEN/PRIVAT

YKSITYINEN/PRIVAT

Grani Tennis 
kesä 2022
 
TENNIS JA PADEL -LEIRI  
6–12 -vuotiaille klo 9–15
Tule kesän hauskimmalle tennis ja padel -leirille! Leiri soveltuu 
tennikseen ja padeliin tutustuville ja jo enemmänkin harrasta-
neille. Päiviin mahtuu runsaasti muuta liikuntaa ja pelejä sekä 
ulkona että sisällä ja käymme myös uimassa.

Hintaan kuuluu terveellinen lounas, välipala ja leiripaita.
Kesällä viikot 23–26 ja 31–32.

 
TEEN TENNIS ja PADEL  
yli 10-vuotiaille nuorille klo 12–14

Perhetennis aloita perheen yhteinen harrastus

Minitennis perheen pienimmille
 
Aikuiskursseja eri tasoisille
 
Ilmoittautuminen GT:n kesätoimintaan:  
www.granitennis.fi
 
Tule mukaan! Kom med!

Uusien silmälasien ostajalle toiset samanhintaiset silmälasit kaupan päälle itselle tai 
kaverille. Vaihtoehtoisesti voit valita toiseksi pariksi aurinkolasit voimakkuuksilla 

vastaavilla ominaisuuksilla kuin silmälasit. Ei voi yhdistää muihin silmälasitarjouksiin, 
eikä paketti- tai sopimushintoihin. Pakettitilattavat Oakley-, RayBan RX- tai Uvex 

Sports -aurinkolasit lisämaksusta. Aurinkolaseihin polarisointi ja peilipinta 
lisämaksusta. Tarjous voimassa 31.5. asti. Valikoima vaihtelee myymälöittäin.

KAHDET LASIT NYT
YKSIEN HINNALLA

Toiset itselle tai kaverille

VARAA AIKA INSTRU.FI

Kaikki alkaa näöntarkastuksesta

Vid köp av nya glasögon får du ett andra par glasögon till samma pris till dig själv 
eller en kompis. Alternativt kan du som andra par välja solglasögon med styrka som 

har motsvarande egenskaper som dina glasögon. Kan ej kombineras med andra 
glasögonerbjudanden eller paket- eller avtalspriser. Oakley-, RayBan RX- eller Uvex 
Sports -solglasögon som beställs som paket kan fås mot tilläggsavgift. Polarisering 

eller spegelyta för solglasögon mot tilläggsavgift. Tilläggsegenskaper för 
solglasögon och Oakley- och Ray-Ban-paket enligt separat prislista. Erbjudanden 

gäller till den 31.5. Urvalet varierar enligt butik.

TVÅ PAR GLASÖGON TILL PRISET AV ETT

Ett andra par till dig själv eller en kompis.

BOKA TID INSTRU.FI

Allt börjar med synundersökning

Instrumentarium Kauniainen
Kauniaistentie 7, p. 0203 32903
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Psykiatrinen sairaanhoitaja, 
puh. 050 411 8644

Valtakunnalliset tukipalvelut:  
• www.tukinet.net 
• SPR Auttava puhelin,  
 puh. 0800 100 200 (ma–pe  
 klo 9–21) 
• www.sekasin247.fi –chat  
 (12–29-vuotiaille) 
• Valtakunnallinen kriisipuhelin,  
 puh. 09 2525 0111 (24/7)

Fysioterapia, puheterapia ja 
toimintaterapia  
Vastaanotot ja kotikuntoutus  
sovitusti, myös etäasiointi.

Apuvälinelainaus 
puh. 050 411 5279 (ma–pe  
klo 12–13)

Laboratorio (HUSLAB) ma–pe 
klo 8–15  
Ajanvaraus, puh. 09 4718 6800 
tai www.huslab.fi/ajanvaraus.  
Sisäänkäynti vain terveys-
aseman pääovesta.

Hoitotarvikejakelu 
Puh. 050 411 1673 (ma–pe klo 
12–13) tai hoitotarvikejakelu@
kauniainen.fi

Sosiaalipalvelut 
www.kauniainen.fi/ 
sosiaalitoimisto 

Ota ensisijaisesti yhteys:  
kauniaisten.sosiaalipalve-
lut@kauniainen.fi tai Maisa.fi- 
palvelun kautta. Jos tarvitset  
taloudellista tukea, Kela  
puh. 020 692 207 tai  
www.kauniainen.fi/toimeentulo 
www.kauniainen.fi/ 
terveysasema/mielenterveys 
www.kauniainen.fi/ 
sosiaalitoimisto/vammaiset

Kuulutukset
Kauniaisten kaupunginvaltuusto 
kokoontuu Villa Junghansissa, os. Leankuja 4, Kauniainen,  
maanantaina maaliskuun 21. päivänä 2022 klo 19.00. Kokous  
lähetetään myös verkkolähetyksenä os., www.kauniainen.fi

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja saatetaan tiedoksi julkaise-
malla se kaupungin kotisivulla maaliskuun 28. päivänä 2022. 
Esityslista: www.kauniainen.fi/poytakirja

Kauniaisissa 3.3.2022 Valtuuston puheenjohtaja

Hyväksytty asemakaavan muutos 
Kaupunginvaltuusto on 14.2.2022 § 2 hyväksynyt asemakaavan 
muutoksen, joka käsittää 8. kaupunginosan korttelin 101  
tontin 16 (Kylpyläntie 7-9).

Asemakaava-aineisto on esillä kaupungin internetsivuilla  
www.kauniainen.fi/ak241. 

Alueella on voimassa rakennuskielto MRL 53 §:n 3 momentin 
mukaan.

Kauniainen 21.2.2022 Kaupunginhallitus 

Voimaan tullut asemakaavan muutos 
Yhdyskuntavaliokunta on 8.12.2021 § 132 hyväksynyt asema-
kaavan muutoksen, joka käsittää 8. kaupunginosan korttelin 
101 tontin 20 (Akatemiantie 20).

Päätöksestä ei ole valitettu Helsingin hallinto-oikeuteen.

Kauniainen 3.3.2022 Kaupunginhallitus 

Voimaan tullut asemakaavan muutos 
Kaupunginvaltuusto on 20.12.2021 § 79 hyväksynyt asema-
kaavan muutoksen, joka käsittää 4. kaupunginosan korttelin 
49 tontit 22 ja 23 (Asematie 10 ja Asematie 12–14).

Päätöksestä ei ole valitettu Helsingin hallinto-oikeuteen.

Kauniainen 3.3.2022 Kaupunginhallitus 

Jos sinulla ei ole vielä hoitovas-
taavaa, hoitovastaava nimetään, 
kun sinulla on seuraavan kerran 
terveyteesi liittyvää asiaa, puh. 
09 8789 1300 (takaisinsoitto) tai 
Maisia.fi (valitse viestin saajaksi: 
Kauniaisten terveysasema).

Päivystys  
Soita aina ensin Päivystysapuun, 
puh. 116 117 
• Jorvin, Haartmanin ja Uuden  
 lastensairaalan (alle  
 16-vuotiaat) terveyskeskus- 
 päivystys ma–pe klo 16–8,  
 pyhäpäivät ja viikonloput 24h. 
• Sosiaali- ja kriisipäivystys 24h,  
 puh. 09 8164 2439 
• Hammashoidon päivystys  
 Puistosairaala (Helsinki),  
 ma–pe klo 14–21, la–su ja  
 pyhäpäivät klo 8–21,  
 puh. 09 471 71110

Hammashoito ja suun terveys  
www.kauniainen.fi/ 
hammashoitola Asematie 19, 
ma–pe klo 8–15 
Ajanvaraus ja ajan peruminen, 
puh. 09 505 6379 (kiirepotilaat 
mieluiten klo 8–11.30) 
Maisa.fi-palvelun kautta  
(Kauniaisten suunterveydenhuol-
to) voit perua vastaanotto aikasi, 
varata 1-, 3- ja 5-vuotiaiden  
terveystarkastusajat ja olla yh-
teydessä suun terveydenhuollon 
ammattilaiseen omaan tai ylei-
seen hammashoitoon liittyvissä 
asioissa. Sisäänkäynti hammas-
hoitolaan pääoven kautta.

Neuvolat 
Äitiys- ja lastenneuvolan määrä-
aikaistarkastukset myös etänä. 
Vastaanotoilla toivotaan asioi-
tavan ilman puolisoa tai muita 
lapsia. Käynti neuvoloihin vain 
terveysaseman päädystä talon 
takaa. 

Perhe- ja lastenneuvolan  
psykologi, puh. 050 411 5219 
(ti–to 12–13)

Perheneuvola, puh. 050 411 
6451 tai Maisa.fi-palvelun kautta 

Perheneuvolan psykologi, puh. 
050 585 0524 (ti–to 12–13)

Psykologi, puh. 050 590 7050 
(ti ja to 11.00–11.30)

Kirjasto
Henkilökunta palvelee 
ma–to 10–20  
pe 10–17 
la 10–15  
Omatoimiajat 
ma–to 6–22 
pe 6–20 
la–su 9–20 

Omatoimiaikana pääset sisään 
kirjastokortilla ja pin-koodilla.

Puh. 050 411 6504, s-posti  
kirjasto@kauniainen.fi

• Felted Pear House with  
 Butterfly, Sat-Sun 7–8 May  
 and 14–15 May at  
 10:00–15:15

• Mindfulness –tutustumis- 
 päivä, su 6.3. klo 10–16

• Myötätuntomeditaatio  
 Etäkurssi, su 13.3.–27.3.  
 klo 9.30–10.30

• Parveke- ja terassiviljely,  
 ti 22.3. klo 17.30–19.45

• Omenapuun leikkaus,  
 ti 26.4. klo 17.30–20

Katso tarkemmat tiedot alla 
mainitussa osoitteessa.

Kevätnäyttely Kauniaisten 
kaupungin galleriassa  
29.3.–22.4, ma-to klo 10–20, 
pe klo 10–17, la klo 10–15

Kursseihin voi tutustua osoit-
teessa www.opistopalvelut.fi/
kauniainen/. Puhelin:  
050 4116 404, ma–to klo 9–15

Villa Breda 
Bredantie 16

Villa Bredan palvelut, kuntosali 
ja lounasravintola tarkista  
aukioloajat ja palvelut  
www.kauniainen.fi/villabreda.

Päivätoiminta (monipuolista ak-
tivoivaa toimintaa muistisairail-
le), päivätoiminnanohjaaja Pirk-
ko Myyryläinen, puh. 050 414 
7883.

Palvelukeskuksen toiminta, toi-
minnanohjaaja Saila Helokallio, 
puh. 050 308 2452.

Vapaaehtoistoiminta  
www.vapaaehtoistyo.fi/ 
kauniainen

Ryhmäkodit  
Asukkaita voi tavata ulkoillen tai 
asukkaan omassa huoneessa.  
Kaikista tapaamisista sovitaan 
etukäteen asukkaan ryhmä-
kodista: 
• Trollius puh. 040 191 7237  
• Anemone puh. 040 356 1753 
• Picea puh. 040 182 8162 
• Bellis puh. 040 192 9038

Asukkaiden kotivierailuista  
sovitaan erikseen asumisyksikön 
esimiesten kanssa: 2 krs. Lea 
Pyykkönen, puh. 050 466 0528 

ja 1. krs Niina Laine, puh.  
040 651 2715.

Senioreiden palveluneuvonta 
puh. 050 411 9268 tai Maisa.fi-
palvelun kautta.

Villa Bredan Info/tilavaraukset,  
aulaemäntä Camilla Strömberg, 
ma–pe klo 8–16, puh.  
040 485 4957 tai  
villa.breda@kauniainen.fi

Sosiaali- ja  
terveyspalvelut
Yleinen hätänumero 112  
Myrkytystietokeskus  
0800 147 111

Terveysasema www.kauniainen.
fi/terveysasema Asematie 19, 
ma–pe klo 8–16

Kauniaisten koronaneuvonta ja 
koronarokotusajanvaraus, puh. 
09 584 43031 (takaisinsoitto) tai 
www.koronarokotusaika.fi

Influenssarokotuksen ajanvaraus 
kauniainen.vihta.com tai puh.  
040 623 6018 (ma–to klo 12–14)

Yhteydenotot terveysasemalle 
Saat yhteyden nopeimmin Mai-
sa.fi-palvelun kautta. Kysymyk-
sesi ohjautuu hoitovastaavallesi, 
kun valitset viestin saajaksi: Kau-
niaisten terveysasema. Tavoit-
teena on vastata tunnin sisällä 
virka-aikana. Jos soitat hoitovas-
taavallesi, hän on yhteydessä  
sinuun mahdollisimman pian. Ta-
voittelemme sinua kaksi kertaa. 

Hoitovastaavat: 
• Titta Korppinen,  
 puh. 09 8789 1352 
• Merja Hugg, puh. 09 8789 1353 
• Ilse Ekberg, puh. 09 8789 1354 
• Teo Mustakari,  
 puh. 09 8789 1366 
• Kristina Stewen,  
 puh. 09 8789 1369 
• Venla Aho, puh. 09 8789 1358 
• Minna Haapasalo,  
 puh. 09 8789 1355 
• Iida Korhonen,  
 puh. 09 8789 1357 
• Annica Happo,  
 puh. 09 8789 1376 
• Anne Tiempo,  
puh. 09 8789 1375

Myymme poistettuja  
lehtivuosikertoja 
Myynti alkaa la 12.3. klo 10.  
Tervetuloa tekemään löytöjä!

Tapahtumakalenteri

la 5.3. ja 26.3. klo 12.30–14.30 
lukukoira Emil

ke 9.3. klo 11 satutunti ruotsiksi

to 10.3. klo 18 runoilta:  
Underbart är kort

ke 16.3. klo 11 satutunti  
suomeksi

to 17.3. ja 24.3. klo 13–15  
Seniorinetti

keskiviikkoisin klo 15–16  
digitukipäivystys

Lue lisää:  
helmet.fi/kauniaistenkirjasto 

Kansalaisopisto
Kevään 2022 kurssiohjelma on 
julkaistu osoitteessa  
https://www.opistopalvelut.fi/
kauniainen

Ilmoittautuminen  
kevään kursseille jatkuu  
internetissä 24/7 https://www.
opistopalvelut.fi/kauniainen 
ja puhelimitse 050 4116 404  
toimiston aukioloaikoina.

Kurssin ajankohta, opetuspaikka  
tai toteutustapa on saattanut 
muuttua. Tarkista ajankohtainen 
tieto kyseisen kurssin kohdalta 
alla mainitussa osoitteessa.

Kevään ohjelmassa mm.:

• Mozartin merkittävät  
 pianokonsertot-luentosarja,  
 la 26.3.–9.4.

• Taidetorstai, 3.3.–21.4.  
 klo 14.45–17

• Koruja uudesta ja  
 kierrätetystä hopeasta, ma  
 7.3.–16.5. klo 17.30–20.30

• Makramé -seinätekstiili  
 (aloittelijat), pe 11.3.–25.3.  
 klo 17.30–21.15

• Makramé -jatkokurssi,  
 pe 22.4. klo 17.30–21.15 ja  
 la 23.4. klo 10–16.45

• Luo oma voimauttava  
 kangas, la-su 2.4.–3.4.  
 klo 10.30–15.30 ja pe 13.5.  
 klo 17.30–20

• Vaatetuunausta – vanhat  
 vaatteet uusiksi, alkaa  
 ke 9.3. infoillalla

http://www.kauniainen.fi/sosiaalitoimisto
http://www.kauniainen.fi/sosiaalitoimisto
mailto:kauniaisten.sosiaalipalvelut@kauniainen.fi
mailto:kauniaisten.sosiaalipalvelut@kauniainen.fi
http://www.kauniainen.fi/terveysasema/mielenterveys
http://www.kauniainen.fi/terveysasema/mielenterveys
http://www.kauniainen.fi/sosiaalitoimisto/vammaiset
http://www.kauniainen.fi/sosiaalitoimisto/vammaiset
http://www.kauniainen.fi/ak241
http://www.kauniainen.fi/hammashoitola
http://www.kauniainen.fi/hammashoitola
mailto:kirjasto@kauniainen.fi
http://www.kauniainen.fi/villabreda
http://www.kauniainen.fi/terveysasema
http://www.kauniainen.fi/terveysasema
http://www.koronarokotusaika.fi
https://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
https://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
https://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
https://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
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Jour 
Ring alltid först till Jourhjälpen, 
tfn 116 117. 
• Jorv, Haartman och Nylands  
 barnsjukhus (för under 16 år)  
 hälsocentraljour må–fre  
 kl. 16–8, helgdagar och  
 veckoslut 24h.  
• Social och krisjour 24h,  
 tfn 09 8164 2439 
• Tandvårdens jour i Parksjuk- 
 huset i Helsingfors, må–fre  
 kl. 14–21, lö–sö och helgdagar  
 kl. 8–21, tfn 09 471 71110

Tandvård och munhälsa 
www.grankulla.fi/tandvard  
Stationsvägen 19, må–fre 8–15

Tid bokas och avbokas må–fre  
kl. 8–15, tfn 09 505 6379  
(förstahjälpspatienter gärna  
kl. 8–11.30). Via Maisa.fi-tjänsten 
(Grankullas munhälsvård) kan 
du avboka din mottagningstid, 
boka granskning tid för 1-, 3- och 
5-åringar och kontakta en sak-
kunnig inom hälsovården för dig 
eller i ärenden som gäller tand-
vård. Ingång via huvudingången.

Rådgivningarna 
Mödra- och barnrådgivningens 
periodgranskningar också  
på distans. Kom gärna till  
mottagningen utan andra barn 
eller partner. Ingång endast via 
ingången på bakgården.

Familje- och  
barnrådgivningens psykolog, 
tfn 050 411 5219 (ti–to 12–13)

Familjerådgivningen,  
tfn 050 411 6451 eller via  
Maisa.fi-tjänsten 

Familjerådgivningens  
psykolog, tfn. 050 585 0524 
(ti–to 12–13)

Psykolog, tfn. 050 590 7050  
(ti och to 11.00–11.30)

Psykiatrisk sjuksköare,  
tfn. 050 411 8644

Nationella stödtjänster:  
• www.tukinet.net 
• FRK:s  stödtelefon, tfn  
 0800 100 200 (må–fre 9–21) 
• www.sekasin247.fi –chat  
 (12–29-åringar) 
• Nationell kristelefon,  
 tfn 09 2525 0111 (24/7)

Fysioterapi, talterapi och  
ergoterapi 
Kontakt på distans i mån av  
möjlighet. Mottagningar och 
hemrehabilitering enligt  
överenskommelse. 

Utlåning av hjälpmedel 
tfn 050 411 5279 (mån–fre  
kl. 12–13)

Laboratoriet (HUSLAB) 
Boka tid på tfn 09 4718 6800  
eller www.huslab.fi/ajanvaraus. 
Ingång endast via hälsocentra-
lens huvudingång.

Vårdartiklar 
Tfn 050 411 1673 (må–fre  
kl. 12–13) eller  
hoitotarvikejakelu@kauniainen.fi 

Socialtjänster
www.grankulla.fi/socialbyran 

Kontakta första hand per  
e-post, kauniaisten. 
sosiaalipalvelut@kauniainen.fi. 
Ifall du behöver ekonomiskt stöd 
ska du vända dig först till FPA, 
tfn 020 692 207 eller  
www.grankulla.fi/utkomst 

www.grankulla.fi/ 
halsostationen/mental-halsa-
och-missbrukarvard 
www.grankulla.fi/socialbyran/
personer-med- 
funktionsnedsattningar

Biblioteket
Personalen betjänar 
mån–tors 10–20 
fre 10–17 
lör 10–15 
Meröppet 
mån–tors 6–22 
fre 6–20 
lör–sön 9–20

När bibban är meröppen  
kommer du in med biblioteks-
kort och pin-kod.

Tel. 050 411 6504, e-post  
kirjasto@kauniainen.fi

Vi säljer avskrivna  
tidningsårgångar 
Försäljningen inleds lör 12.3 
kl. 10. Kom och fynda!

Evenemangskalender

lör 5.3 och 26.3 kl.  
12.30–14.30 läshunden Emil

ons 9.3 kl. 11 sagostund  
på svenska

tors 10.3 kl. 18 poesikväll: 
Underbart är kort

ons 16.3 kl. 11 sagostund  
på finska

tors 17.3 och 24.3 kl. 13–15 
Seniorinetti

onsdagar kl. 15–16  
digistödsakuten

Kurser i vårens program 
bl.a.:

• Smycken av nytt och  
 återvunnet silver, må  
 7.3–16.5 kl. 17.30–20.30

• Felted Pear House with  
 Butterfly, Sat–Sun 7–8 May  
 and 14–15 May at  
 10:00–15.15

Närmare uppgifter om  
kurserna hittar du i internet 
på adressen ovan.

Vårutställningen i Grankulla 
stads Galleri 29.3–22.4,  
må-to kl. 10–20, fr kl. 10–17, 
lö kl. 10–15

www.opistopalvelut.fi/ 
kauniainen. Tfn:  
050 4116 404, må–to kl. 9–15

Kungörelser
Grankulla stadsfullmäktige  
sammanträder i Villa Junghans, Leagränden 4, Grankulla,  
måndagen den 21 mars 2022 kl. 19.00. Mötet sänds över nätet 
på www.grankulla.fi 

Det justerade protokollet från sammanträdet tillkännages  
genom publicering på stadens webbplats måndagen den 28 
mars 2022. Föredragningslistan: www.grankulla.fi/protokoll

Grankulla 3.3.2022 Fullmäktiges ordförande

Beslut om ändring av detaljplan  
Stadsfullmäktige godkände 14.2.2022 § 2 en ändring av detalj-
planen som omfattar tomt 16 i kvarter 101 i 8:e stadsdelen 
(Badets väg 7–9).

Detaljplanematerial finns på stadens webbplats  
www.grankulla.fi/ak241sv.  

I området gäller byggförbud enligt 53 § 3 mom. i MarkByggL.

Grankulla 21.2.2022 Stadsstyrelsen

Ändring av detaljplan som trätt i kraft 
Samhällstekniska utskottet godkände 8.12.2021 § 132 en  
ändring av detaljplanen som omfattar tomt 20 i kvarter 101  
i 8:e stadsdelen (Akademivägen 20). 
Beslutet har inte överklagats hos Helsingfors förvaltnings-
domstol.

Grankulla 3.3.2022 Stadsstyrelsen

Ändring av detaljplan som trätt i kraft 
Stadsfullmäktige godkände 20.12.2021 § 79 en ändring av  
detaljplanen som omfattar tomterna 22 och 23 i kvarter 49 i 
4:e stadsdelen (Stationsvägen 10 och Stationsvägen 12–14).

Beslutet har inte överklagats hos Helsingfors förvaltnings-
domstol.

Grankulla 3.3.2022 Stadsstyrelsen

Läs mer:  
helmet.fi/grankullabibliotek 

Medborgar-
institutet
Vårens 2022 kursprogram  
har publicerats på  
www.opistopalvelut.fi/ 
kauniainen

Anmälan till vårens kurser fort-
sätter via internet 24/7  
www.opistopalvelut.fi/ 
kauniainen

och per telefon 050 4116 404 
under kansliets öppettider. 

Kursernas tidpunkter och platser 
kan ha ändrats. Kolla aktuell info 
på nätet på adressen nedan.

kl. 12–14). Snabbast får du  
kontakt via Maisa-tjänsten. Din 
fråga styrs till din vårdansvariga  
då du väljer Grankulla hälso-
station som mottagare. Målet är 
att svara inom en timme under 
tjänstetid. Då du ringer din vård-
ansvariga är hen i kontakt med 
dig så snart som möjligt. Vi  
försöker nå dig två gånger.

Våra vårdansvariga: 
• Titta Korppinen,  
 tfn 09 8789 1352  
• Merja Hugg, tfn 09 8789 1353  
• Ilse Ekberg, tfn 09 8789 1354  
• Teo Mustakari,  
 tfn 09 8789 1366  
• Kristina Stewen,  
 puh. 09 8789 1369 
• Venla Aho, tfn 09 8789 1358 
• Minna Haapasalo,  
 tfn 09 8789 1355 
• Iida Korhonen,  
 tfn 09 8789 1357 
• Annica Happo, tfn 09 8789 1376 
• Anne Tiempo,  
 tfn 09 8789 1375

Ifall du inte ännu har en vård-
ansvarig får du en då du nästa 
gång kontaktar hälsocentralen 
på tfn 09 584 43031  
(återuppringning) eller Maisa.fi  
(välj Grankulla hälsostation som 
mottagare).

Villa Breda 
Bredavägen 16

Villa Breda, servicecentrets 
tjänster, konditionssal och 
lunchrestaurang, kontrollera öp-
pettider på www.grankulla.fi/vil-
labreda 

Dagverksamheten (mångsi-
dig aktiverande verksamhet för 
minnessjuka), handledare Pirkko 
Myyryläinen, tfn 050 414 7883.

Servicecentrets verksamhet, 
verksamhetsledare Saila Helo-
kallio, tfn 050 308 2452.

Frivilligverksamhet www.va-
paaehtoistyo.fi/kauniainen

Grupphemmen  
Man kan träffa inneboende ute 
eller i det egna rummet. Alla 
träffar ska överenskommas på 
förhand i respektive grupphem: 
• Trollius, tfn 040 191 7237  
• Anemone, tfn 040 356 1753 
• Picea, tfn 040 182 8162 
• Bellis, tfn 040 192 9038

Om hembesök ska överenskom-
mas på förhand med boende-
enhetens förmän. Våning 2: Lea 

Pyykkönen, tfn 050 466 0428 
och våning 1: Niina Laine,  
tfn 040 651 2715.

Servicehandledning för senio-
rer, tfn  050 411 9268 eller via 
Maisa.fi-tjänsten.

Villa Bredas info/bokning av  
lokaler, receptionsvärd Camilla 
Strömberg, må–fr kl. 8–16,  
tfn 040 485 4957 eller  
villa.breda@grankulla.fi

Hälsovården
Allmänt nödnummer 112 
Giftinformationscenralen  
0800 147 111

Hälsostationen  
www.grankulla.fi/halsostationen  
Stationsvägen 19, må–fre  
kl. 8–16

Grankullas coronarådgiv-
ning och coronavaccinerings-
bokning, tfn 09 584 43032 
(återuppringning) eller Corona-
vaccinbokning.fi

Influensavaccinering: boka tid 
på kauniainen.vihta.com eller per 
telefon på 040 623 6018 (må–to 

http://www.grankulla.fi/tandvard
http://www.huslab.fi/ajanvaraus
mailto:hoitotarvikejakelu@kauniainen.fi
http://www.grankulla.fi/socialbyran
mailto:kauniaisten.sosiaalipalvelut@kauniainen.fi
mailto:kauniaisten.sosiaalipalvelut@kauniainen.fi
http://www.grankulla.fi/utkomst
http://www.grankulla.fi/halsostationen/mental-halsa
http://www.grankulla.fi/halsostationen/mental-halsa
mailto:kirjasto@kauniainen.fi
http://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
http://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
http://www.grankulla.fi
http://www.grankulla.fi/protokoll
http://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
http://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
http://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
http://www.opistopalvelut.fi/kauniainen
http://www.grankulla.fi/villabreda
http://www.grankulla.fi/villabreda
http://www.vapaaehtoistyo.fi/kauniainen
http://www.vapaaehtoistyo.fi/kauniainen
http://www.grankulla.fi/halsostationen
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yhdistykset n föreningarkirjelaatikko n brevlådan

 SE  GRANKULLA svenska 
församling firar diakonin 
i Finland 150 år, genom 
att dela ut Pro diaconia 
– medaljer söndagen 
den 13 mars.

Församlingens di-
akonala arbete är 
kyrkans omsorg om 
medmänniskan. Det 
handlar om att genom 
delaktighet och med 
respekt möta människ-
or i utsatta livssituationer. 
Grunden för arbetet är Guds 
kärlek, så som den möter oss i Je-
sus Kristus.

Hela år 2022 firas som ett jubileumsår för 
diakonin i och med att det är 150 år sedan 
den första diakonissan, Matilda Hoffman, 
vigdes till tjänst i Finland.

Församlingen vill på olika sätt uppmärk-
samma jubiléet. Ett av sätten är att dela ut, 
den för detta jubileumsår, nya Pro Diaconia-
medaljen. Efter högmässan söndagen den 13 
mars kl. 12 i Grankulla kyrka, delar vi ut ut-
märkelsen i samband med kyrkkaffet och 
en Gemensamt Ansvar-lunch.

Medaljen är tvådelad. Den består av en 
försilvrad bordsmedalj som är numrerad 
samt av en pins. Medaljen är designad av 

Utdelning av Pro diaconia  
– medaljer i Grankulla

Assi Arnimaa-Leinonen och 
föreställer hjälpande hän-

der som man kan se som 
bedjande, lovsjungande 
eller välsignande hän-
der. Bågarna symbo-
liserar den kraft och 
kärlek som mänskan 
får av Gud och ger vi-
dare till sin medmän-

ska.
På Diakoniarbetar-

nas Förbund rf:s hemsida 
nämns följande om medal-

jen:
”Medaljen kan delas ut till en per-

son eller en enhet som i sina handlingar el-
ler beslutsfattande har agerat för att främja 
diakoni eller på ett särskilt sätt utövat väl-
görenhet.”

På förslag av diakoniarbetarna har försam-
lingsrådet beslutat att att dela ut medaljerna 
till följande: Företaget HENTEC, förening-
arna I mors ställe rf och Grankulla svens-
ka kyrkoförening rf, Arla Nykvist och Pip-
pi Collander.  

Alla är hjärtligt välkomna med på högmäs-
san, det hötidliga utdelningstillfället samt på 
kyrkkaffe eller Gemensamt Ansvar-lunch.

ULRIK SANDELL
KYRKOHERDE

KAUNIAISTEN SUOMALAISET SENIORIT 
Olemme päässeet aloittamaan toimintamme 
Villa Junghansissa. Tiistaikokoukset jatkuvat 
parittomina viikkoina, kahvitarjoilu klo 12.30 ja 
esitelmät klo 13.00. 

15.3. tietokirjailija Jaana af Hällström:  
Kauniainen 1920-luvulla. 

29.3. yhdistyksemme kevätkokous sekä esi-
telmä toiminnanjohtaja Elena Vainio: GraniHelp. 

12.4. yrittäjä Jussi Kulla: Toimitusjohtajien 
johtamiskokemuksia. 

Tarjoilun mitoittamiseksi ilmoittautumiset  
etukäteen kssry.fi tai sihteeri tekstiviestillä 
050 535 4390. Noudatamme edelleen tartun-
tatautilain edellyttämiä hygienia ohjeita ja suo-
sittelemme maskin käyttöä tapaamisissamme.

GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER
Pensionärerna har program varannan tisdag 
(jämna veckor). Programmen hålls på Villa 
Junghans. I samband med mötena bjuder  
värdinnorna på kaffe med dopp.

Fre 4.3 kl. 13 Fastlagslunch på Villa  
Junghans.

Ti 8.3 kl. 10–12. It-drop-in, kl. 13 Tisdagsmö-
te. Teaterföreningen Svalan: ”Att dikta är att 
förändra ljuset – Claes Andersson i vårt urval”.

Lö 19.3 kl. 14 Nationaloperan. Baletten  
Sibelius. Buss avgår kl. 12.30 från hållplatsen 
invid VR:s parkering.

Ti 22.3 kl. 13 Vårmöte och minnesstund. 
On 6.4 kl. 18.30 Mary Poppins på Svenska 

Teatern – anmälning och betalning senast 7.3.
Grankulla svenska pensionärer kallas till 

stadgeenligt vårmöte tisdagen den 22 mars 
2022 kl. 13.00 i Villa Junghans. Under övriga  
ärenden förslås ändringar i föreningens stad-
gar paragraf 7 och 11 för att möjliggöra möten 
på distans. Detaljer om paragraf ändringarna 
hittar du på webbsidan grankulla.spfpension.fi 
under aktuellt.

På webbsidan finns mer information om 
möten, hobbygruppsverksamhet och övriga  
evenemang samt anmälningsblankett för nya 
medlemmar. Välkomna med!

GRANKULLAGILLET r.f.
Vårmöte med gillekväll fredagen den 18.3 kl. 
18 på Villa Breda. På vårmötet behandlas bl.a. 
följande punkter:
n årsberättelse och bokslut år 2021
n årsavgiften år 2022
n verksamhetsplanen och budgeten år 2022

Den som inte har möjlighet att närvara, kan 
delta via fullmakt utställd på en medlem och 
försedd med fullmaktsgivarens bevittnade 
namnteckning.

Efter förhandlingarna berättar Hangö-
bon och -guiden Yrjö Sahlstedt om ”Kriget på 
Hangöudd”. Detta som en förberedelse för 
den planerade vårutfärden till Västra Nyland 
och Hangö.

Avslutningsvis samvaro och traktering. Obli-
gatorisk anmälan tel. 040 764 0873  
eller ursula.stenberg@kolumbus.fi senast den 
11.3.2022.

 
KEVÄTKOKOUSKUTSU
Kauniaisten musiikkiopiston kannatusyhdistys 
– Understödsföreningen för Grankulla musik-
institut r.y sääntömääräinen kevätkokous  
pidetään torstaina 24.3.2022 klo 18.00 etänä. 
Ilmoittaudu osoitteeseen kanslia@kaumo.fi  
viimeistään ma 21.3.2022.  

Lähetämme osallistumislinkin kokoukseen 
sähköpostitse.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 13 §  
mukaiset asiat. Tervetuloa! Hallitus

VÅRMÖTESKALLELSE
Kauniaisten musiikkiopiston kannatusyh-
distys – Understödsföreningen för Grankulla  
musikinstitut r.y håller sitt stadgeenliga  
vårmöte torsdagen 24.3.2022 kl 18.00 på  
distans. Anmäl dig till kanslia@kaumo.fi  
senast mån 21.3.2022. Vi skickar deltagar-
länk per e-post.

Mötet behandlar ärenden enligt 13 § i  
föreningens stadgar. Välkommen! Styrelsen

KAUNIAISTEN KIELIKYLPY-YHDISTYS RY
Yhdistysten vuosikokous järjestetään  
Ma 21.3. klo 18–19 ravintola Momsissa 
(Kauppakeskus Grani). Lisätietoja yhdistyk-
sen Facebook-sivuilta ja vanhempainryhmi-
en kautta. Tervetuloa – välkommen!

GRANKULLA MARTHAFÖRENING
Månadsmöte 9 mars kl. 18.00 på villa  
Junghans med Elli Flén som gäst.

KAUNIAISTEN MARTAT 
Martat kokoontuu Villa Junghansissa 10.3.  
klo 18. Teemana Pääsiäinen, tehdään pääsi-
äiskortteja. Voit tuoda ideoita käsitöistä ja 
ruuista.

GRANKULLA MILJÖFÖRENING – KAU-
NIAISTEN YMPÄRISTÖYHDISTYS RF
Tasso Lampén pitää keskiviikkona 16.3 klo 
18.30 kuvaesitelmän ”Lapin luonto eri vuo-
denaikoina”, Kasavuoren koulun ruokasalis-
sa (Kasavuorentie 1). Teetarjoilu kuvaesitel-
män jälkeen. Yleisö tervetullut! 

Sääntömääräinen vuosikokous yhdistyk-
sen jäsenille alkaa sitten klo 19.30. Tämä on  
vuosikokouksen kokousilmoitus ja sen löy-
tää myös yhdistyksen verkkosivuilla.

Jäsen joka haluaa osallistua etäyhteydellä  
kokoukseen ilmoittaudu camilla.
sederholm(at)gmail.com. Tervetuloa! Hallitus

Onsdag 16.3 kl. 18.30 håller Tasso Lampén 
en bildvisning med temat ”Naturen i Lapp-
land under olika årstider” i matsalen i Ka-
savuoriskolan (Kasabergsvägen 1). Teser-
vering efter bildvisningen. Allmänheten 
välkommen! 

Det stadgeenliga årsmötet för förening-
ens medlemmar börjar sedan kl. 19.30. Det-
ta är möteskallelsen till årsmötet och hittas 
också på föreningens webbplats.

Medlem som vill delta i årsmötet på  
distans anmäl till camilla.sederholm(at)
gmail.com.

Välkomna! Styrelsen

GRANIN LÄHIAPU RY  
GRANI NÄRHJÄLP RF 
Vapaaehtoistoimintaa, joka tukee nuoria,  
senioreja ja kotouttamista. Kauniaisten  
kaupunki, yksityiset lahjoittajat ja yritykset 
mahdollistavat vapaaehtoisten arvokkaan  
toiminnan kaupungissamme. 

Frivilligverksamhet till stöd för unga,  
seniorer och nyinflyttade. Grankulla stad,  
privata donatorer och företag möjliggör  
denna viktiga verksamhet i vår stad.

 SE  SFP:S Johan Johansson från Grankulla 
tar plats i Kommunförbundets styrelse för 
den kommande fyraårsperioden. Han kon-
staterar i ett pressmeddelande från parti-
et att Kommunförbundet är en ytterst vik-
tig samarbets- och intresseorganisation för 
kommunerna. 

– Kommunernas roll ändras i och med 
vårdreformen, men ansvaret för vår fram-

Johansson Kuntaliiton hallitukseen
 FI  RKP:N Johan Johansson Kauniaisista 
on valittu Kuntaliiton hallitukseen. Halli-
tus valittiin nelivuotiskaudeksi. Hän toteaa 
puolueen lähettämässä lehdistötiedottees-
sa, että Kuntaliitto on hyvin tärkeä toimija 
kuntien yhteistoiminnassa ja etujen ajajana.

– Kuntien rooli muuttuu soteuudistukses-
sa, mutta tulevaisuudessa vastuu varhaiskas-
vatuksesta aina toisen asteen koulutukseen 
asti on edelleen kuntien vastuulla. RKP:n 

Johansson till Kommunförbundets styrelse
tid från småbarnspedagogiken till andra 
stadiets utbildning, finns fortfarande hos 
kommunerna. Som SFP:s enda represen-
tant i styrelsen har jag givetvis även ett sär-
skilt ansvar att lyfta fram Kommunförbun-
dets svenska verksamhet i styrelsearbetet, 
säger han.

Johansson sitter i fullmäktige och i stads-
styrelsen i Grankulla.

ainoana edustajana hal-
lituksessa minulla on 
erityinen vastuu koros-
taa Kuntaliiton ruotsin-
kielistä toimintaa liiton 
hallituksessa, hän sanoo.

Johansson on Kau-
niaisten valtuuston ja 
kaupunginhallituk-
sen jäsen.

Johan Johansson.

Arrangör Grankulla svenska kulturförening rf 

ÅRSMÖTE
Grankulla svenska kultur förening kallar 
till stadgeenligt årsmöte tisdagen den  
8 mars kl. 18.30 på Vallmogård, Vallmo
gränden 3 i Grankulla. På årsmötet  
behandlas stadgeenliga ärenden.

Efter årsmötet berättar Maria Ekman  
om sin bok Allan Hjelt – Entreprenör  
i brytningstider. En fascinerande  
historia om mannen som byggde  
ett imperium, förlorade nästan  
allt och började om från början.

Kaffeservering

http://grankulla.spfpension.fi/


153.–23.3.2022

G R A N I

Kauniaistentie/Grankullavägen 7, 02700 KAUNIAINEN/GRANKULLA,  
puh./tel. 09 2310 3600, jesper.lindqvist@k-supermarket.fi

Palvelemme MA-LA 7-22 ja SU 9-22/vi betjänar MÅN.-LÖR. 7-22 och SÖN. 9-22.

Tavallista parempi ruokakauppa  •  En bättre matbutik

Tiesithän  
KATOLLA LISÄÄ 

PARKKITILAA 

-10%
Kertaostokseen voi kuulua useita eri tuotteita, jotka maksetaan samanaikaisesti. Alennus ei koske  
lahjakortteja, tarjouksia, Plussa-tarjouksia, pullopantteja, äidinmaidonkorvikkeita, tupakka-, alkoholi-, 
nikotiinikorvaus- eikä Postin ja Veikkauksen tuotteita. Etuun ei voi yhdistää muita alennuksia.
Engångsköpet kan bestå av flera olika produkter, som betalas samtidigt.  Rabatten gäller inte K-Plussa- 
erbjudanden, flaskpanter, modersmjölksersättning, tobaks- och alkoholprodukter, nikotinersättande 
preparat eller Postens och Veikkaus produkter. Förmånen kan inte kombineras med andra rabatter. 

Voimassa 31.3.2022 asti 
Gäller till 31.3.2022

saat alennuksen  
kertaostoksesta
får du rabatt på  
ett engångsköp

Tällä kupongilla
Med den här kupongen

G R A N I

Hyvää kevään alkua asiakkaillemme
TREVLIG BÖRJAN PÅ VÅREN TILL VÅRA KUNDER

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

APTEEKKIPALVELUITA — APOTEKSERVICE 

Kauniaisten apteekki – Grankulla apotek
Todellinen lähiapteekki, joka löytyy nyt Kauppakeskus  
Granista. Tervetuloa!
Ett äkta närapotek som du nu hittar i Köpcentret Grani.
Välkommen!
Ma–Pe/Må–Fr 9–20, La/Lö 9–17, Su/Sö 12–16 
Poikkeusaukioloajat / Öppethållstider under helgdagar  
www.kauniaistenapteekki.fi

CATERINGPALVELUITA — CATERINGSERVICE 

Premium Catering Oy 
Juhla- ja pitopalvelua, yksityisille ja yrityksille.  
Juhlatila Vallmogård. Vi betjänar Er gärna också på svenska.  
puh. / tfn 029 001 7182, 040 555 0568, fax 467 178  
juhla@premiumcatering.fi, www.premiumcatering.fi

FYSIOTERAPIAA — FYSIOTERAPI

Fysios Kauniainen Grankulla 
Kauppakeskus Grani köpcentrum
UUSI OSOITE / NY ADRESS! Tunnelitie 4, 2 krs/vån,  
Tunnelvägen 4. (Entinen Postin sisäänkäynti)
02700 Kauniainen / Grankulla 
puh / tfn 010 237 7013

HIERONTAA — MASSAGE

Klassinen akupunktio ja hieronta
Akupunktur Irini 050 375 6705 / Anja Mäkitalo
Kavallintie 4a / Kavallvägen 4a
www.weeblyakupunktioirini.com, www.granimed.fi

KAUNEUDENHOITOA — SKÖNHETSVÅRD 

Aila Airo Kauneuspalvelut
Yksilöllistä ihonhoitoa ja kauneudenhoidon opastusta jo  
vuodesta 1946. Tervetuloa kauneushoitolaamme myös  
ostoksille!  Kauneuslinna, Kavallintie 24, Kauniainen /  
Kavallvägen 24, Grankulla. puh / tfn 09 505 1234
Palvelemme arkisin kello 9–18 ja sopimuksen mukaan.
www.ailaairo.fi

KIINTEISTÖHUOLTOA — FASTIGHETSSERVICE

Kiinteistöhoito Nerola Oy KHN
Kiinteistö- ja kotisiivoukset. Sari 040 589 0069,  
nerola@elisanet.fi

TILITOIMISTOPALVELUT — BOKFÖRINGSTJÄNSTER

Uudenmaan Tilikartta Oy – tilitoimisto lähelläsi
Aloittelevalle yrittäjälle –10 % palveluista. Ota rohkeasti  
yhteyttä: 040 570 4023 uudenmaantilikartta.fi

Handy Cure s’  
– Joka kodin kivunlievittäjä
Suosittu kätevä tehokas ladattava 
laserlaite ihmisten, koirien ja he-
vosten hoitamiseen. 349 € sis alv. 
24 kk takuu. Nopea toimitus.  
 
www.MediVendoShop.fi
Puh 0400 546 133

Facebookissa: Granin yrittäjät  
www.yrittajat.fi/kauniaisten-yrittajat-ry 
toimisto@kauniaistenyrittajat.fi

GRANIN LIIKKEET JA PALVELUT — GRANIS FÖRETAG OCH SERVICE
Kiinteistömaailma Espoo Kauniainen

Pecasa Oy LKV
(09) 2311 0300, kauniainen@km.fi 

Kauppakeskus Grani
Tunnelitie 4, 02700 Kauniainen

HUIMAAKO? KAADUITKO?
Maaliskuun kampanja: 35 € / 30 min  
lääkärin vastaanotto ja tasapainotesti. 
Tarjous voimassa 15.3. saakka ilmoittau-
tuminen. Tule testauttamaan tasapainosi! 

Huimausta tai tasapainovaikeutta voi  
hoitaa. Tasapainokuntoutus tapahtuu  
edellä mainitulla, kuvassa olevalla  
laitteella. Terveysteknologiaa  
kehitetty 30v. 

Soita nyt p. 020 779 1455  
www.huimausklinikka.fi
Kylpyläntie 19, 02700 Kauniainen

Potilasturvallisuus on meille erittäin tärkeää. Koronasta  
johtuen otamme tiloihimme vain yhden potilaan kerrallaan.

Lääkäri Alexander Benders 

Hyvä yrittäjä!
Haluatko sinä ja yrityksesi näkyvyyttä  
Kauniaisten Yrittäjien ry:n omalla palstalla  
Kaunis Granissa? Ota yhteyttä:  
toimisto@kauniaistenyrittajat.fi   

Bästa företagare!
Vill du och ditt företag få synlighet i Grankulla 
Företagares rf:s egen spalt i Kaunis Grani?  
Ta kontakt: toimisto@kauniaistenyrittajat.fi   



16 3.–23.3.2022

Hallitus/ 
Styrelse
Johan Johansson (SFP/RKP) pj/ordf.
Jaakko Nevanlinna (KOK/SAML)
Oili Sivula (VIHR/GRÖNA)
Camilla Söderström

Toimitusneuvosto/ 
Redaktionsråd
Jan Sundberg pj/ordf. 
Tuula Ihamuotila
Katri Kallio
Markus Jahnsson

Kaunis Grania julkaisee Ab Grankulla Lokaltidning –  
Kauniaisten Paikallislehti Oy -niminen yritys, jonka  
Kauniaisten kaupunki omistaa. 

Kaunis Grani utges av Ab Grankulla Lokaltidning –  
Kauniaisten Paikallislehti Oy.  
Bolaget ägs av Grankulla stad. 

Kustantaja/Utgivare
Ab Grankulla Lokaltidning – 
Kauniaisten Paikallislehti Oy

Painos/Upplaga 14 000 kpl

Päätoimittaja/Chefredaktör 
Jan Snellman
Puh./tfn 050 5551703

Aineisto/Material
Kaupungintalo/Stadshuset

Sähköposti/E-post
kaunisgrani@kauniainen.fi

Lehden puhelin/ 
Tidningens telefon
puh./tfn 050 555 1703 

Internetsivut/
Internetsidorna
www.kaunianen.fi/
kaunisgrani

Ilmoitukset/ 
Annonser
kaunisgrani@kauniainen.fi

Tilaushinta/Prenumeration
30 €/vuosi/år

Jakeluhäiriöt/Distributionsstörningar
Postin asiakaspalvelu: puh 0100 5445 tai www.posti.
fi/fi/asiakastuki/vastaanottaminen/postin-jakelu > 
henkilöasiakkaan palaute postinjakelusta
Postens kundtjänst: tfn 0100 5445, eller www.posti.
fi/sv/kundsupport/mottagning/postens-utdelnings 
>information om störningar i utdelningen 

Lehti ei vastaa tilaamatta toimitetun aineiston 
säilyttä misestä eikä palautta misesta. Toimitus  
pidättää itselleen oikeuden muokata aineistoa.

Tidningen svarar inte för uppbevaring och returnering 
av inlämnat material som inte beställts. Redaktionen 
förbehåller sig rätten att redigera materialet.

Taitto/Ombrytning
Kapteeni Kuu

Paino/Tryckeri
Lehtisepät Oy, Tuusula

Tämä lehti painettu/
Detta nummer presslagt
28.2.2022

Seuraava numero ilmestyy 23.3.2022
Aineisto viimeistään 10.3.2022

Nästa nummer utkommer 23.3.2022 
Materialet senast 10.3.2022

www.pietet.fi
• Arkut ja uurnat • Kuljetukset

• Kukat ja sidontatyöt • Pitopalvelut
• Hautakivityöt • Perunkirjoitukset

Hautauspalvelu Pietét Oy
Tapiola, Tapiontori 3 B,  09 4559 5650 
Haaga, Tunnelitie 2, 09 726 0711
Munkkiniemi, Huopalahdentie 3, 09 488 140

Täyden palvelun hautaustoimisto
Neuvonta ja päivystys 24 h 09-726 0711

Lue lisää uutisia:  
kaunisgrani.fi
Läs fler nyheter:  
kaunisgrani.fi 

 Ben Winqvist              
050 323 1338  

Rakentaa – Korjaa – Maalaa
Bygger – Reparerar – Målar

 www.bewix.net

Lakiasiaintoimisto
varatuomari Klaus Kavanne

Yksityishenkilöiden ja 
yritysten oikeudelliset asiat 

Palvelu myös ruotsiksi
puh. 041 545 9601 
klaus@kavanne.fi

Ilmoitus?  
Katso mediakortti  

kaunisgrani.fi

Annons?  
Se mediekortet  

kaunisgrani.fi

MM Siivouspalvelut OyMM Siivouspalvelut Oy
• Kotisiivoukset
• Myös verotonta 
 siivouspalvelua senioreille
• Ikkunanpesut
• Toimistosiivoukset
Luotettavaa siivouspalvelua jo vuodesta 2004

info@mmsiivouspalvelut.fi
www.mmsiivouspalvelut.fi

Tilaa
ilmainen

arviokäynti!
045 6385 774

MirjaMirja

Tilaa
ilmainen

arviokäynti!
045 6385 774

RUKA 
 KATSASTUS

Ammattitaitoiset siivouspalvelut  
yli 20 vuoden kokemuksella.

Kotisiivous • Ikkunanpesu • Yrityssiivous 
Suursiivous • Remonttisiivous • Muuttosiivous

Kerro tarpeesi – me autamme!

V.KRISTAL OY
Puh. 045 841 1205 tai info.vkristal@gmail.com

Muista  kotitalous- vähennys!Hinta  -40 %

SÄHKÖISTETTYJÄ (22 KW)  
AUTOPAIKKOJA VAPAANA 
Kauniaisten keskustan laadukkaassa parkkihallissa  
Thurmaninaukion alla. Myyjä Asunto Oy Kauniaisten  
Sebastos Bostads Ab, tiedustelut Jukka Niemi, 050 571 4896.

LEDIGA PARKERINGSPLATSER  
MED LADDSTATIONER ( 22KW ) 
i den högklassiga parkeringshallen under Thurmansplatsen  
i Grankulla centrum. Asunto Oy Kauniaisten Sebastos Bostads Ab säljer, 
kontakt Jukka Niemi, 050 571 4896.

TERVETULOA PAIKAN PÄÄLLE
Maanantai 14.3. klo 10–17
THURMANIN AUKIO, 02700 Kauniainen

Arvokellot

Punkkibussi on liikkeellä!®

KOKO AIKATAULU: 
www.saaristolaakarit.fi

Kaikki rokotukset kätevästi ja edullisesti.

Myös  
PNEUMO- 

KOKKI- 
rokote!

100 %

kotimainen

Uusi
VYÖRUUSU-

rokote!

Punkkirokotukset koko perheelle! 
Pe 11.3. klo 14–17.30 

Kauniaisten kaupungintalon P-paikka

Lauttasaaren lääkäriasema | Vattuniemen puistotie 1 A, 00210 Helsinki 
e-mail: info@saaristolaakarit.�  | www.saaristolaakarit.� 

Tiistaisin palvelee:
Pattipoliklinikka klo 10-18

Luomien ja pattien näyttöaika, 
ajanvarauksella. Lääkärin arvio 

on maksuton, pkl 20 eur.

0200 200 33
Ajanvaraus:

Ma-Pe klo 9-17, La 9-12

•Yleis- ja erikoislääkärit  
•Laboratorio & ekg •Rokotukset  

•Pattipoliklinikka •Tapaturmien hoito  
•Terveystarkastukset 

JANNE 
CASTRÉN
LL, yleislääkäri

EERO 
KITINOJA
LL, erikoislääkäri

PIA 
SUONPÄÄ
LT, erikoislääkäri

JOONAS 
MALINEN
LL, yleislääkäri

• Lauttasaaren lääkäriasema •

Saaristolääkä-
reiden lääkäriasema 

on avattu!

mailto:kaunisgrani@kauniainen.fi
www.kaunianen.fi
mailto:kaunisgrani@kauniainen.fi

